

# Molėtu krašto laikraštis

# Vilnis

2016 m. rugsėjo 23 d.,  
penktadienis  
Nr. 73 (7947)  
Kaina - 0,45 Eur

Laikraštis leidžiamas nuo 1951 m. kovo 21 d.



www.vilnis.lt

**Jau įpusėjo "Vilnies" prenumerata paskutiniam metų ketvirčiui! Būkime, gyvenkime, domėkimės, diskutuokime, matykime, vertinkime, dėjuokime kartu! Draugaukime!!!**

## Socialinio būsto fondo plėtra įgaus pagreitį?

Rugsėjo pradžioje rajono savivaldybės administracija su Centrine projektų valdymo agentūra pasirašė projekto, kuriuo numatoma socialinio būsto fondo plėtra mūsų rajone, finansavimo ir administravimo sutartį. Pagal susitarimą projekto įgyvendinimui net 490 585 Eur skiriama iš Europos Sąjungos paramos fondų - Europos regioninės plėtros. Tuo tarpu rajono savivaldybei teks prisidėti skiriant beveik 90 tūkst. eurų. Priminsime, jog taip sprendžiama nepakankamo socialinio būsto fondo problema, nes laukiančiųjų iš-

sinuomoti tokį būstą skaičius mūsų rajone nuolat auga. Jeigu prieš šešerius metus eilėje "stovėjo" mažiau nei pustrčio šimto šeimų, tai dabar jų yra beveik 100 daugiau. Ir tai, įvertinant, jog nemenka dalis molėtiškių išvyko laimės ir būdų išgyventi ieškoti kitur...

Pagal numatomą finansavimą planuojama įsigyti 21 socialinį būstą: aštuonis vieno kambario butus, dešimt dviejų kambarių ir tris trijų kambarių. Du įsigyti būstai bus pritaikyti asmenims su judėjimo negalia, įsigyta įranga neįgaliesiems.

## TRUMPAI

**RINKIMŲ SĄRAŠAI.** Vyriausioji rinkimų komisija (VRK) po išankstinių rinkimų sąrašų sudarymo (2016-08-31) aptiko netikslumus dėl deklaruotos gyvenamosios vietos pasikeitimo nuo 2016-05-31 iki 2016-07-13. Per tą laikotarpį dalis rinkėjų deklaravo naują gyvenamąją vietą, deklaravo išvykimą į užsienį. Todėl VRK padarė pakeitimus elektroniniame sąrašė ne tik už minėtą laikotarpį, bet taip pat ir už laikotarpį po išankstinių sąrašų sudarymo iki 2016-09-13. Per tą laikotarpį iš Molėtų į užsienį emigravo 10 žmonių, o iš Širvintų - 24. Atgal į Molėtus iš užsienio sugrįžo 7 žmonės, į Širvintas 4.

**PAGALBA MEDIKAMS.** Antradienį Molėtų ugniagesių gelbėtojų pagalbos prirėkė greitosios medicinos pagalbos centro medikams. Ugniagesiai gelbėtojai padėjo iš daugiabučio namo buto ketvirtame aukšte Molėtuose išnešti ligonę.

## DRŪTAI

### Giedraitiškiams - namų darbai dėl istorinio parko

Praėjusį pirmadienį rajono meras S. Žvinys, jo pavaduotojas M. Kildišius, TVIC direktorė D. Kulienė Giedraičiuose diskutavo su vietos bendruomene apie vietinių gyventojų lūkesčius ir pasiūlymus kuriant regioninį Širvintų - Giedraičių karinį - istorinį parką. Dar gegužę giedraitiškiams ir Bekupės bendruomenės atstovams parko idėjos autorius prof. V. Rakutis išsamiai pristatė parko viziją, akcentuojant vietinių gyventojų iniciatyvas, o šiuo kartu vietos bendruomenė patikinta, kad ra-

(Nukelta į 3 psl.)

ISSN 1648-4096



## Konsultacinėje poliklinikoje - nauji specialistai

Kaip informavo VšĮ Molėtų ligoninė vadovas V. Grigas, įstaigos Konsultacinėje poliklinikoje jau dirba dvi gydytojos akušerės ginekologės bei gydytojas kardiologas. "Gydytoja ginekologė Rūta Liutkevičienė dirba Vilniaus gimdymo namuose, o Ala Menčinskienė - Utenos ligoninėje. Abi medikės yra operuojančios, todėl molėtiškėms atsiranda galimybė ne tik pasitikrinti, bet ir, esant reikalui, tęsti gydymą", - sakė direktorius, kartu pasidžiaugdamas, kad išspręstas ir kardiologų trūkumas ligoninėje.

- Praėjusį antradienį darbą pradėjo gydytojas Sigitas Čėsna, dirbantis Santariškių klinikoje. Jis yra intervencinis kardiologas, kuris turės ga-

(Nukelta į 2 psl.)

## Apie tyrimus ir... kompiuterius

Alantos krašto gyventojai Angelė Pumputienė jau perkopusi septyniadešimt, todėl, nenuostabu, kad tenka ir su medikais pabendrauti. Šiuokart ji susiruošė reikiamai konsultacijai į Vilnių, bet prieš tai - atlikti reikiamus minėtai konsultacijai kraujo tyrimus. Suprantama, jog jau ne Alantos ambulatorija, artimiausia moteriai rajono sveikatos įstaiga, juos padaro, o paimtas kraujas vežamas naujajai laboratorijai Molėtų pirminės sveikatos priežiūros centro patalpose. Skambino mūsų skaitytoja pasiguosti, kiek laiko ir nervų bei nepatogumų jai tie tyrimai kainavo. Negali neišklausti žmogaus, kuris, sulaukęs tiek metų, "visą amžėlį dirbęs ir sveikatos apsaugai, valstybės apmokamai, užsidirbęs, bet pagarbos nesulaukęs, nes nereikalingu pasijutęs..."

-Žinojau, kad tyrimais reikia iš anksto pasirūpinti, - sako Angelė-

## Po trejų metų... su padėka

Lygiai prieš trejus metus redakcijoje lankėsi molėtiškė Virginija Navikienė, anuomet negailėjusi kritikos rajono valdžiai, miesto tvarkdarius dėl netvarkos J. Janonio kvartale toleravimo. Tuomet Virginija, net nesistengdama pasislėpti po anonimo kauke, žinodama, jog sulauks ir kaimynų ne itin palankios reakcijos, sakė, kad dėl netvarkos prie seniausių mieste daugiabučių ji išsikvietė net televiziją. Mat kreipimasis į rajono valdžią anuomet buvęs bevaisis. O kalba sukosi apie šešiminkius pastatėlius, kurie kėlė grėsmę belakstantiems mažiesiems, buvo puiki vieta alkoholiu permirkusiems piliečiams tęsti gertynes, o dar vieniems - puiki vieta atsikratyti šiukšlėmis... Jau tuomet Virginija, neapsikęsdama tokios netvarkos, su kaimyne šiukšles rinko, į maišus krovė ir nenuleido rankų - kovojo su netvarka pagal savo išgales. Net ėmėsi ini-

ciatyvos rinkti parašus, kad visi sandėliukai dingtų nuo žemės paviršiaus. Aišku, būta pritariančiųjų, bet būta ir piktų, net savo protestą išreiškiančių fekalijų krūva po iniciatyvos kaimynės langais. O tuo tarpu, tiesa, po televizijos šou laidos, jau pradėjo sukintis mechanizmas, kad sandėliukai, garbės nedarantys nei jų savininkams, nei jaukiam kvartalui, būtų pripažinti bešeimininkiais, taip sudarant galimybes juos nugriauti.

Iniciatyvosios Virginijos Navikienės pastangomis išgarsinta sandėliukų istorija netruko laimingai baigtis. Didžioji jų dalis nugriauta, čia sutvarkyta aplinka, net akims šviesiau tapo...

Tad po trejų metų Virginija vėl redakcijoje.

-Jeigu anuomet lankiausi su rūpesčiais, tai dabar su džiaugsmu, - sako

(Nukelta į 2 psl.)

## Sidabrinėse atnaujinamos gatvės

Sidabrinėse kaime (Suginčių s.) šią savaitę UAB "Melingos keliai" pradėjo trijų gatvių atkarpų asfaltavimo darbus. Prieš daugiau negu savaitę pradėję dirbti Sidabrinėse melingiečiai, kaip sakė bendrovės statybos vadovas Deividas Pranka, artimiausiu metu darbus planuoja ir baigti, kadangi asfaltavimo darbai planuojami atlikti per trejetą dienų, jeigu bus palankios oro sąlygos. Antradienį sunkiasvorių technikai pradėjus vežti asfaltbetonį, jo klotuvus pirmiausia pradėjo judėti Nendrių gatve. Pasak D. Prankos, vykdant darbus, nesklandumų su gyventojais nebūta, nes ir staty-



S. Vazgilevičius ir D. Pranka (dešinėje)

bininkai, ir gyventojai prisitaikė prie laikinų nepatogumų, juolab, kad netrukus bus galima naudotis žymiai patogesnėmis gatvėmis.

Molėtų rajono savivaldybės Statybos ir vietinio ūkio skyriaus inžin-

(Nukelta į 3 psl.)

## Rudenį Molėtuose spalvina ir įvykių policijos suvestinėse vaivorykštė

Praėjusią savaitę policijos pareigūnų pagalbos Molėtų rajone šauktasi 80 kartų. Šešis kartus policijos pagalbos šauktasi kelyje susidūrus su miško gyvūnais, vienas susidūrimas baigėsi liūdnai. Kelio Vilnius - Utena 55 kilometre automobilio "HYUNDAI I30" vairuotojas susidūrė su briedžiu ir po susidūrimo nuvažiuo į griovį. Eismo įvykiu metu vairuotojui buvo sužalota galva, bet jis išleistas gydytis ambulatoriškai, o drauge su juo automobiliu vykusį keleivė išvežta į sostinės Lazdynų ligoninę. Kelių pranešimų sulaukta apie po rajoną įtartinai važinėjančius, pavojingai manevruojančius automobilius, tačiau nei vienas iš jų nepasitvirtino. Protokolus policijos

pareigūnai molėtiškiams rašė už kelių eismo taisyklių nepaisymą, važinimą automobiliu be saugos diržų. Sulaikytas praėjusią savaitę ir vienas neblaivus dviratininkas D.R iš Jonišio miestelio, kuris į alkotesterį įpūtė 1,96 prom. Iš Vilniaus gatvės į Molėtų PK pristatytas vyriškis už girtos pasirodymą viešoje vietoje. Naktinio baro "Orleanas" lankytojas skundėsi, kad ryte iš jo buvo pavogtas telefonas, kurį jis buvo palikęs lauko pavėsinėje. Dėl įvykio pradėtas ikiteisminis tyrimas. Dar vienas ikiteisminis tyrimas pradėtas sulaukus skundo apie Giedraičiuose iš nerakintų namų pavogtą piniginę su banko kortele, pensininko ir ūkininko (Nukelta į 3 psl.)

## Rytoj - visi į mugę!

Jau rytoj rudeniškomis spalvomis pasipuošusiuose Molėtuose šurmuliuos tradicinė Rudens gėrybių ir amatų mugė, šiemet kaimo kultūrinės veiklos vadybininkų bendru siūlymu pavadinta "Kartu dirbam - kartu švenčiam", kurioje tradiciškai nuo ryškių spalvų rudens gėrybių gausos ir vėl akys raibs, o rudens nostalgijai nepasiduoti ir nuotaiką linksmomis melodijomis pasikelti kvies Molėtų kultūros centro muzikantai. Šiemet pagrindiniu šventės akcentu turėtų tapti bendruomenių metams paminėti skirta bendruomenių pynė, kurią pins visų 11 Molėtų rajono seniūnijų bendruomenių atstovai po 11 metrų. Simboliška, kad ir pagrindinėje eisenoje šiemet dalyvaus po 11 žmonių iš kiekvienos seniūnijos, 10 iš jų neš pynę, o vienas - seniūnijos pavadinimą, taip sukurdamai metų kadro vertą reginį, kuomet pagrindine miesto gatve nusidrieks 110 metrų bendruomenių pynė, kuria vėliau bus papuošta scena. Kiekviena bendruomenė šiemet šventei kuria ir savo bendruomenės dažnutę, kurios bus pristatytos renginio metu. Kaip ir kasmet seniūnijos žada lankytojus džiuginti spalvingais kiemeliais, nors jie šiemet ir nebus vertinami komisijos narių, bet juk pagrindinis vertintojas - šventės švečias. Tik dėl jų dažnoje seniūnijoje jau kurį laiką gyvenimas verda, darbščios moterys pyragų receptus išbando, uogienes ir žiemai skirtas mišraines ruošia, kiek sūrių į mugę vežti reikės skaičiuoja, o bitininkai skaniausias medų suka, daržininkai keičšiausias jų soduose ir daržuose per vasarą užaugusias daržoves, vertas mugės prekystalių, at-

(Nukelta į 2 psl.)

## Politinė reklama

## Tikėtina, jog įstatymų pakeitimai Seimo rudens sesijoje bus patvirtinti

Jau buvo rašyta apie Seimo nario, Kaimo reikalų komiteto pirmininko, o dabar kandidato į naują LR Seimą vienmandatėje Molėtų-Širvintų rinkimų apygardoje Petro Čimbaro rūpestį jį rinkusiais žmonėmis. P. Čimbaras Seimui yra pateikęs bei įregistravęs ir daugiau įstatymų pakeitimų.

## Asmenys, gaunantys didesnę atlyginimą, turi gauti ir didesnę ligos pašalpą

Seimo narys P. Čimbaras parengė ir Seime užregistravo Ligos ir motinystės socialinio draudimo įstatymo 6 straipsnio pakeitimo įstatymo projektą. Projektas svarbus tuo, kad siekiama atkurti iki krizės buvusį maksimalų kompensuojamąjį ligos pašalpos dydį, įvykdyti valstybės

pažadą ligos pašalpas sumažinti tik laikinai, skatinti dirbančiuosius nedirbti "šešėlyje", sąžiningai mokėti mokesčius į valstybės ir "Sodros"

22 nr. sąrašė



## DARBO PARTIJOS SĄRAŠAS NR. 8

biudžetus, nurodant tikrąjį savo atlyginimo dydį.

Šiuo metu įstatymo 6 straipsnyje yra nustatyta, kad maksimalus

kompensuojamasis uždarbis pašalpos apskaičiuoti negali viršyti teisės į atitinkamą pašalpą atsiradimo mėnesį galiojusį Vyriausybės patvirtintų einamųjų metų draudžiamųjų pajamų 3,2 dydžio sumos. Šiuo metu tai būtų 1424 Eur. Tokiu būdu asmenys, gaunantys didesnę atlyginimą ir sąžiningai mokantys mokesčius į valstybės ir "Sodros" biudžetus, susirgę gauna labai mažas ligos pašalpas - pirmąsias 2 ligos dienas nedarbingumo pašalpą nuo 80 iki 100 procentų jam moka darbdavys, o už kitas ligos dienas iš "Sodros" biudžeto jam mokama tik 80 procentų nuo 1424 Eur. Taigi asmeniui, uždirbančiam, pavyzdžiui, 3 000 Eur ir nuo šios sumos mokančiam visus mokesčius, susirgus, ligos pašalpa skaičiuojama tik nuo 1424 Eur.

Šiam P. Čimbaro parengtam projektui pritarė Seimo Sveikatos rei-

kalų komitetas, tačiau Seimo Socialinių reikalų ir darbo komitetas jo svarstymą Komitete atidėlioja ir savo išvados dėl projekto Seimui ne-teikia. Seimo narys P. Čimbaras siekia, kad Seimo rudens sesijoje jis būtų priimtas.

## Būtina pagerbti daugiavaikes motinas

Seimo narys įsitikinęs, jog turi būti pagerbtos 5 ir daugiau vaikų išau-ginusios motinos. P. Čimbaras parengė ir teikė Seimui svarstyti Lie-tuvos Respublikos valstybės apdo-vanojimų įstatymo 37 straipsnio pa-keitimo įstatymo projektą. Projek-tas svarbus tuo, kad jame siūloma apdovanoti ordino "Už nuopelnus Lietuvai" medaliu motinas, pagim-džiusias ir užauginusias bei gerai išauklėjusias 5 ir daugiau vaikų. Po pateikimo Seime šiam projektui pri-tarė Vyriausybė, todėl P. Čimbaras tikisi, kad Seimo rudens sesijoje projektas bus priimtas.

Pastebėta, kad Darbo partijos ke-liamas kandidatas P. Čimbaras ypač rūpinasi socialiniais reikalais ir Lie-tuvos žmonių gerove. Spalio mėne-sį vyksiančiuose Seimo rinkimuose Lietuvos gyventojai tai įvertins.

## Rytoj - visi į muge!

(Atkelta iš 1 psl.)

rinkinėja, tad mums tik belieka mu-gėje sudalyvauti, visų skanumynų ir gardumynų išragauti.

Šventės rengėjai iš anksto atsiprašo visų už nepatogumus, nes renginio metu Vilniaus gatve nuo 6 val. iki 16 val. bus ribojamas eismas.

"Vilnius" informacija

## Po trejų metų... su padėka

(Atkelta iš 1 psl.)

molėtiškė. - Ties Janonio g. namais Nr. 6 ir 8 tapo jauku. Ačiū rajono vadovui S. Žviniui, kuris rūpinosi, kad šeimininkų sandėliukų istorijoje būtų laiminga pabaiga, esu dėkinga savivaldybininkei L. Krivičienei, kuri daug vargo įdėjo, kol su visais neva šeimininkais bendrą kalbą rado, gerų žodžių vertas ir "Molėtų švara" atstovas S. Narkevičius, kuris labai dėmesingai ir uoliai prižiūrėjo visą darbų atlikimo eigą. Visur palaikė kaimynė A. Bražėnienė, be jos būtų buvę dar sunkiau atlaikyti kitų abejingumą, o dažnai ir panieką dėl noro gyventi gražiau.

Beje, Virginija užsiminė, jog palai-kymo visuose darbuose sulaukia ir iš savo vyro. Klausiami, nejaugi ki-tiems kaimynams neatrodo, jog gy-venti švariau ir be baisuoklių stati-nių, smagiau, "Vilnius" viešnia sa-kė, jog apie tai garsiai nekalbama. Tiesa, aktyvioji kaimynė dar kartą bandė visus kaimynus suvienyti imantis namo renovacijos, bendrų durų pakeitimo, bet palaikymo tik iš minėtos kaimynės sulaukė. "Nesu ir aš iš pasiturinčių, kurie turi daug pi-nigų, bet noriu gyventi gražiau, šil-čiau, švariau, - sakė Virginija. - Bet juk daugumos valia sprendžia. O gal aš kalbėti nemoku įtikinamai? Iš tiesų labai ačiū minėtiems žmonėms už tai, kad pas mus tapo gražu.

"Vilnius" informacija

## Futbolo turnyre

Judumo savaitę paminėjo ir futbolo mėgėjai, surengę mini futbolo turnyrą, kuriame dalyvavo: "Kaimanai", "Molėtukas", "Vilkai", "Molvyra",



"Verbiškės". Nei vieno pralaimėjimo nepatyrė ir nugalėtojais tapo "Molvyra". Šiai komandai atstovavo R. Knezys, A. Janušas, A. Kiškis, P. Gudas, S. Gudas, Ž. Vengelevičius, S. Diktoras. Dėl antros vietos laimėtojų situacija buvo painesnė, nes "Vilkai" ir "Kaimanai", patyrę po vieną pralaimėjimą, surinko vienodai taškų, o tarpusavyje sužaidė lygiosiomis. Nugalėtojas paaiškėjo suskaičiavus įmuštus įvarčius. Antri liko "Vilkai", treči - "Kaimanai", ketvirti - "Molėtukas", penkti - "Verbiškės". Turnyro nugalėtojams ir prizinininkams buvo įteikta taurė ir medaliai.

Martynas ŽALA

## Apie tyrimus ir... kompiuterius

(Atkelta iš 1 psl.)

Angelė pasidalino dar ir kitu pastebėjimu. Prie laboratorijos durų sėdėjo dvi iš matymo pažįstamos moteriškės - senutės, kaip ji pati sakė, gal nuo Alantos krašto. Trumpai šnektelėjusi su jomis, sužinojo, kad tyrimams kraują davė gal šiek tiek po 9 val., bet apie 14 val. atsakymų dar laukė... "Kada jos vargšytės namo grįš, juk jau ir autobusai retai bevažinėja", - nerimavo Angelė, vis pati save ir mus įtikinėjusi, kad tvarkos randasi vis mažiau. Beje, mūsų pašnekovė uždavė ir

## Konsultacinėje poliklinikoje - nauji specialistai

(Atkelta iš 1 psl.)

limybę pacientui užtikrinti tęstinį gydymą. Kardiologas Rimgaudas Katkus taipogi planuoja ateityje daugiau valandų pas mus dirbti. Žinoma, gerai yra tai, kad šiuo metu liginėje dirbanti kardiologų, o ir kitų specialistų komanda pirmiausia pasirūpina prevencija, kad būtų užkirstas kelias rimtesnėms ligoms - infarktiui, kitoms kraujagyslių ligoms - pabrėžė V. Grigas.

Šiuo metu Konsultacinėje poliklinikoje specialistų trūkumo nebėra, trūksta gydytojo tik vidaus ligų skyriuje, be to, planuojama pasikviesti konsultacijoms dar kelis specialistus. Paklaustas, ar nebus vėl pastabų, kad liginės vadovas specialistus iš Vilniaus įdarbina, o saviems, vietiniams mažiau dėmesio skiria, V. Grigas pridūrė, kad stengiamasi žmonių labui, o vietiniai ir patyrę specialistai yra puikūs savo srities žinovai ir jiems pretenzijų nesama. Be to, anot liginės vadovo, kas nenorėjo dirbti ar nepakankamai gerai dirbo, jų jau nebėra.

- Mano, kaip vadovo, dviejų metų

## APLINKOSAUGINĖ AKCIJA "LAŠIŠA"

Nuo rugsėjo mėnesio prasidėjusi aplinkosauginė akcija "Lašiša" tęsis net iki metų pabaigos. Šios respublikos mastu vykstančios akcijos metu aplinkosaugininkų dėmesys yra sukoncentruotas lašišinių žuvų apsaugai. Molėtų rajone gausiausia lašišinių žuvų populiacija yra Siesarties ir Virintų upėse.

## Čempionato taurė - molėtiškiams!

Dusetose Sartų ežere praėjusį savaitgalį įvyko paskutinis čempionato Spiningavimas.lt etapas. Po jo buvo skaičiuojami visų keturių etapų rezultatai. Galutinėje įskaityje šio čempionato nugalėtojais tapo molėtiškiai žvejai Egidijus Kama-

rauskas ir Donatas Leišis, aplenkę bei II vietoje palikę pasaulio čempionus bendraklubius Sigitą Lukštą ir Gintautą Šiukščių. Pasak Sigitos, džiugu, kad šis čempionatas bei jo paskutinis etapas Molėtų sporti-

nius žūklės klubo "Ešerys" žvejams buvo ypač sėkmingas. Klubo vadovas ypač pasidžiaugė Egidijaus ir Donato sėkme bei iškovotu čempionų titulu.

"Vilnius" informacija

## Rudeninė dovana - klasikinės muzikos koncertas

Šiandien, 18 val., Alantos technologijos ir verslo mokykloje tvyros klasikinės muzikos dvasia - organizuojamas XV-ojo tarptautinio festivalio "Operetė Kauno pilyje" koncertas "Popietė su Johanu Štrausu". Dalyvaus Vytauto Didžiojo universiteto kamerinis orkestras (vyr. dirigentas Jonas Janulevičius), dainuos Ieva Goleckytė, Ingrida Kažemėkaitė, Andrius Apšega, Egidijus Bavikinas, Povilas Padleckis. Koncertą ves Ieva Vaznelytė. Anot kultūrinės veik-



Donatas ir Egidijus

nės žūklės klubo "Ešerys" žvejams buvo ypač sėkmingas. Klubo vadovas ypač pasidžiaugė Egidijaus ir Donato sėkme bei iškovotu čempionų titulu.

"Vilnius" informacija

## Rudeninė dovana - klasikinės muzikos koncertas

los vadybininės Vaidos Saugūnienės, tai jau paskutinis šiais metais planuotas klasikinės muzikos šedevras, skirtas Alantos - Mažosios kultūros sostinės renginių ciklui. "Rudens dovana Molėtų krašto žmonėms - nemokamas, su vienais žymiausių scenos grandų pasirodymu renginys tikrai praskaidrins trumpėjančių vakarų slogutį ir suteiks peno jo žiūrovams", - kvietė į renginį V. Saugūnienė.

"Vilnius" informacija

## Tarptautiniame rankinio turnyre - keturios Molėtų komandos

Savaitgalyje Panevėžyje įvyko tarptautinis rankinio turnyras "Aukštaitijos taurė 2016", kuriame dalyvavo keturios Molėtų sporto centro (SC) komandos. Iš viso į turnyrą susirinko per 50 rankininkų komandų ne tik iš Lietuvos, bet ir Latvijos bei Estijos. Molėtų SC trenerės R. Bimbirienės treniruojama 2002

- 2003 g.m. berniukų komanda užėmė 6 vietą. Antra trenerės komanda (2004 - 2005 g.m. berniukai) iškovojo III vietą bei buvo apdovanota medaliais ir taurė. Trenerio S. Šanterio 2000 g.m. vaikinų komanda tarp 8 ekipų iškovojo II vietą. Jo treniruojama merginų komanda (2000 g.m.) rungsi amžiumi vyresniųjų grupėse bei liko VI vietoje.

"Vilnius" informacija

## Politinė reklama

**Mieli molėtiškiai,**

Jūs mano teiktame klausimyne teisingai pastebite, kad valdžia per mažai dėmesio skiria darbo vietų skatinimo politikai, jaunimo įsidarbinamumui, emigracijos stabdymui, kovai su alkoholio vartojimu, vietos valdžios savivalės ribojimui, mokesčių nemokėjimo problemai. Žmonės nepatenkinti neveiklią valdžią, jos erzinančiu nerangumu. Nesąžiningi ir korumpuoti valdžios atstovų veiksmai piktnaiviai ir nuvilia, mažina žmonių pasitikėjimą politika, didina nusivylimą valstybe.

Atėjo metas politiniams atgimimui: tik sąžiningai tarnaujanti žmogui ir demokratijai valdžia yra Lietuvos sėkmės kelias!

**Lietuvos žmonės turi gyventi geriau!** [www.tsajunga.lt](http://www.tsajunga.lt) **NAUJAS PLANAS LIETUVAI**

**VALENTINAS STUNDYS**, Jūsų kandidatas **Molėtų-Širvintų** rinkimų apygardoje

Sąrašo  
nr. **2**

Tėvynės sąjunga –  
Lietuvos krikščionys  
demokratai

**27** nr.  
sąrašo

**SUJUMIS IR DĖL JŪSŲ!**  
V.S.

Politinė reklama. Bus apmokėta iš V. Stundžio politinės kampanijos sąskaitos. Užs. nr. VIL 013432

## Giedraitiškiams - namų darbai dėl istorinio parko

(Atkelta iš 1 psl.)

jono savivaldybė idėją palaiko, yra pasirėngusi ir toliau dirbti, tik būtinai ir visuomenės idėjos, parko atsiradimo matymas. Giedraitiškiams gavo namų darbų pagalvoti, o bekalbant paaiškėjo, kad parko, kaip skiriamą senūnijos ženklo, tikrai reikia. Kas žino, gal jis taps toks pats svarbus Giedraitiškiams, kaip žuvys Mindūnams, o Radvilos - Dubingiams?

"Vilnius" informacija

## Sidabrinėse atnaujinamos gatvės

(Atkelta iš 1 psl.)

nierius Sigitas Vazgilevičius, nors džiaugėsi, kad pagaliau ir šiame krašte gerėja gatvių danga, tačiau pridūrė, kad remonto reikalauja ir kitos šios gyvenvietės gatvės. Iš viso Nendrių, Darželio ir Sodų gatvių Sidabrinėse kaime kapitalinio re-

montu su projektavimo paslaugomis darbai kainuos beveik 122 tūkst. eurų. Šios lėšos atseiktos iš Kelių priežiūros ir plėtros programos. Beje, iš viso Sidabrinėse bus išasfaltuota beveik 700 metrų gat-

vių. Kapitalinio remonto metu buvo suformuoti 8 cm storio gatvės pagrindai iš skallos. -Dėl kapitalinio remonto teko šalinti kelis medžius, kuriuos, beje, nuplovė patys gyventojai. Akivaizdu, kad dar kelis medžius teks šalinti, - kalbėjo statybos vadovas,



pridūręs, kad iš viso bus įrengta bei išasfaltuota 13 nuvažų. Pabaigus asfaltavimo darbus, statybininkai dar tvarkys kelkraščius bei atliks kitus apdailos darbus.

"Vilnius" informacija

## Suginčiuose sudegė ūkinis pastatas

Naktį iš sekmadienio į pirmadienį kilo gaisras Sugintuose užsidegus vietos gyventojų ūkiniam pastatui. Po vienu stogu buvusi daržinė ir tvartas užsidegė apie vidurnaktį, nes pagalba iškviesta praėjus vos kelioms minutėms po vidurnakčio.

tos ir Skudutiškio kaimų ugniagesių komandos, dirbusios gaisravietėje kelias valandas. Gaisro metu sudegė stogas, medinis perdengimas, išdegė pastato viduje buvusios malkos, senas šienas ir ūkio apyvokos daiktai. Pastatai nebuvo naudojami



Juliaus RUDŽIONIO nuotrauka

Gaisrą pastebėjo ir ugniagesius gelbėtojus iškvietė kaimynai... Atvykus Molėtų PGT būdinčiai pamainai, atvira liepsna degė mūrinis ūkinis pastatas, stogas buvo jau įgriuvęs. Į pagalbą molėtiškiams atvyko Alan-

pagal paskirtį, todėl juose ir sudegė įvairūs daiktai. Pasak Molėtų PGT VPPP inspektoriaus Juliaus Rudžionio, gaisro kilimo priežastys kol kas nustatinėjamos...

"Vilnius" informacija

sia bauda nuo 144 eurų iki 289 eurų.

**UŽSIDEGĖ IR PIEVA.** Dėl neatsargiai degintų medžių šakų, sukrautų į krūvas, užsidegė pieva Arnionių I kaime. Išdegė apie pusę ha pievos bei penkios medžių šakų krūvos.

**DRŪTAI**

## TRUMPAI

**RADO TINKLUS.** Molėtų r. agentūros aplinkosaugininkai surašė protokolą Joniškių s. gyventojui už neteisėtai, tai yra, atitinkamai nepažinkintų, tinklų laikymą. Iš viso buvo rasti du tinklai. Už šį pažeidimą gre-

## Rudenį Molėtuose spalvina ir įvykių policijos suvestinėse vaivorykštė

(Atkelta iš 1 psl.)

ko pažymėjimais. Bijutiškio kaimo gyventojas, ko ne verdamas, skundėsi, kad pas jį į svečius atėjo 6 asmenys, kurie jį sumušė, nuo dviračio nuėmė ratus, atėmė telefoną, išmėtė svogūnus ir suspardė šaldytuvą. Dėl viešosios tvarkos pažeidimų ikiteisminis tyrimas buvo pradėtas, kai į Molėtų PK kreipėsi asmuo su pranešimu, kad vykstant maršrutiniu autobusu Vilnius - Utena, jame buvęs nepažįstamas asmuo, žiūrėdamas į pranešėją, tenkino lytinę aistrą. Toliau kaimo gyventojas skundėsi, kad pažįstami asmenys, atvažiuavę į svečius, trenkė pranešėju per galvą ir pasišalino. Joniškių kaime pranešėjui į veidą trenkė kaimynas ir praskėlė lūpą. Kaimynai susipyko ir Vilniaus gatvėje bei žadėjo vienas antrą papjauti. Jiems pasiūlyta privataus kaltinimo tvarka į teismą kreiptis. Naujasodžio kaime kaimynas iš antrojo aukšto sulaužė antenas. Likę kaimynai žadėjo pareiškimą rašyti, bet, greičiausiai, persigalvojo. Naujasodžio kaimo senyvo amžiaus gyventojas skundėsi, kad jos kieme jau antrą parą stovi paliktas automobilis, kuris trukdo eismui. Į vietą atvykus policijos pareigūnams, automobilis nutemptas į automobilių saugojimo aikštelę. O po dienos dėl šios transporto priemonės vagystės į pareigūnus kreipėsi jo savininkas. Kaip paaiškėjo, automobilyje baigėsi degalai, tad vyras, nieko bloga neįtardamas, jį paliko prie kaimynės namo. Techninis eismo įvykis fiksuotas važiuojant aplinkkeliu link Ukmergės, čia susidūrė automobiliai "CITROEN" ir "MAN" bei nesutarė, kas kaltas. Pa-

reigūnai jiems padėjo eismo įvykio deklaraciją užpildyti. Žibėčių kaime namuose neblaivus pranešėjos sūnus sumušė sugyventinę. Nuvykus į vietą paaiškėjo, kad moteris nesumušta, o pranešėjos sūnus - darbe. "IKI" parduotuvės darbuotojai pranešė apie sulaikytą vagį, kuris prieš kurį laiką pavogė prekių už 113 eurų. Ilgapirštis sulaikytas ir prekybos centre "NORFA". Malkestos kaime pranešėjo girtas sūnus namuose norėjo sumušti tėvą. Sūnui surašytas protokolas už girtos pasirodymą viešoje vietoje. Drąsenų kaime pranešėjo sūnis pavogė iš kiemo automobilį "OPEL ASTRA", tačiau, kaip vėliau paaiškėjo, informacija nepasitvirtino. Šiame pačiame kaime susipyko sugėrovai ir vienas kitą apskundė. Skambinęs asmuo pranešė, kad buvo sumuštas ir iš jo, panaudojus fizinį smurtą, atimti 55 eurai, telefonas. Į vietą nuvykę pareigūnai išsiaiškino, kad konfliktas vyko dėl senų skolų. Vyras nesumuštas, o telefoną šalikelėje pametė ir vėliau surado. Girsteitiškio kaime iš namų buvo išėjusi ir parą laiko negrįžo neįgali moteris, tačiau greitai išsiaiškinta, jog moteris dažnai su nepažįstamais vyrais išvažiuoti mėgsta ir po paros dažniausiai atsiranda, taip nutiko ir šį sykį. Vyras pranešė, kad iš jo mirusios žmonos sąskaitos neaiškiais aplinkybėmis dingę pinigai. Sodėnų kaimo gyventojai pranešė, kad po kaimo laukus traktoriumi važinėjanti neblaivus vyras, tačiau informacija nepasitvirtino. Giedraitiškių miestelyje neblaivūs broliai susipyko ir vienas antrą skūsti policijos pareigūnams pradėjo, tačiau greitai viską vietoje išsiaiškino. Juo-

diškių kaime buvo pastebėtas automobilis "NISSAN" su išdaužtu priekiniu stiklu. Išsiaiškinta, kad automobilis nėra paieškomas, jis dalyvavęs eismo įvykyje sostinėje. Kijelių kaimo gyventojas skundėsi, kad jos namo duris daužo buvęs sugyventinis. Neblaiviam vyrui buvo suteikta socialinė pagalba - jis palydėtas namo. Arnionių kaime pranešėją sumušė sūnus, dėl įvykio pradėtas ikiteisminis tyrimas. Girsteitiškio kaime neblaivus sugyventinis pranešėją išmėtė iš namų ir ilgai neišleido. Padvarių kaime buvo apvogtas vienišėdis. GMP brigada iš Inturkės kaimo pranešė, kad gatvėje rado 60 metų vyro lavoną be smurto žymių. Iš Melioratorių gatvės pranešta, kad krepšinio aikštelėje girtauja 8 asmenys, tačiau, kol pareigūnai atvyko, alkoholio niekas jau nebeturėjo, jaunuoliai išpėti, kad nekeltų triukšmo. Pagrindos kaime neblaivus brolis nuo laiptų tyčia nustumė motiną. Į vietą nuvykus pareigūnams niekas niekam pretenzijų neturėjo, o neblaivai, neva nukentėjusi motina pati nuo policijos pareigūnų pasislėpė kitame kambaryje. Prie ūkinių prekių parduotuvės aikštelėje buvo paliktas automobilis "NISSAN" aprašytas negražiais žodžiais ir apdėtas moteriškais apatiniais! Iš Molėtų miesto gautas pranešimas, kad prie buvusios lavoninės 3 vyrai vartoja alkoholinius gėrimus ir šlapinasi viešojoje vietoje, tačiau į vietą nuvykę pareigūnai nieko nerado. Iš Naujasodžio kaimo į Molėtų PK buvo pristatytas asmuo dėl pareigūnų reikalavimo nevykdymo ir melagingo iškviatimo. Iš to paties kaimo gautas pranešimas apie pavogtą 400 eurų vertės dviratį, kuris netrukus atsirado.

## Ketinama perrašyti Molėtų rankinio istoriją!

Molėtų sporto centro arenoje į neeilinį renginį molėtiškius kvietė rankininkai Martynas Žala ir Mindaugas Agurkis ne tik nustebino gražia idėja - atgaivinti Molėtuose rankinį, bet ir savo entuziazmu bei noru stoti prie Molėtų vyrų rankinio komandos vairo ir iškovoti pirmuosius medalius šios komandos istorijoje. Rankinio komandos pristatymas buvo originalus, nes patyrę rankininkai pasikvietė į svečius LR Seimo narių komandą, kuriai teko nemenkas išbandymas rungtis ir futbolo, ir rankinio varžybose. Seimūnai ir Molėtų SC sportininkai sužaidė dvi rungtis ir dvi rungtinio varžybas. Susumavus rezultatus paaiškėjo, kad vis dėlto nedideliu pranašumu laimėjo politikų komanda, kuri įveikė ir naują Molėtų rankinio komandą. Beje, seimūnai turėjo šiose rungtynėse paspirtį, mat jų komandoje rungtyniavo ir renginio orga-

nizatoriai Martynas ir Mindaugas. Molėtų sporto centre dirbantis metodininku 28 metų Martynas Žala pasidžiaugė, kad renginys sulaukė nemenko molėtiškių dėmesio, nes žiūrovų susirinko nemažai, nors per daug šio renginio jo organizatoriai nedrįso reklamuoti... Pasak senokai "HC Vilnius" rankinio klube žaidžiančių profesionalių rankininkų bendraamžių Martyno ir Mindaugo,



Martynas ir Mindaugas nusiteikę pergalems

noras atgaivinti rankinį atsirado dėl to, kad jiedu abu šios sporto šakos žmonės, kad gimė ir augė Molėtuose ir dega noru pakeisti rajono ran-

(Nukelta į 8 psl.)



## Televizijos programa

**PENKTADIENIS**  
Rugsėjo 23 d.  
LRT

06:05 Labas rytas, Lietuva  
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Klausimėlis.lt.  
11:05 Bėdų turgus  
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba  
12:40 "Kas ir kodėl?"  
13:10 Klauskite daktaro  
14:00 Žinios  
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro  
18:00 "Kas ir kodėl?"  
18:30 Šiandien  
19:00 Keliai  
19:30 "Paklauskim Lietuvos"  
20:25 Loterija "Keno Loto"  
20:30 Panorama  
20:59 Loterija "Jėga"  
21:00 Duokim garo!  
22:40 Trumposios žinios  
22:45 21  
00:45 Klausimėlis.lt.  
LNK

06:30 Didysis žvejys  
07:00 Ponas Bynas  
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:40 24 valandos  
10:30 Yra, kaip yra  
12:35 Auklė  
13:05 Svajonių princas  
14:05 Turtuolė vargšė  
16:30 Labas vakaras, Lietuva  
17:25 24 valandos  
18:30 Žinios  
19:30 KK2 penktadienis  
21:00 Blogiausias Lietuvos vairuotojas  
22:05 Viską prisiminti  
00:25 Apsėstasis Maiklas Kingas

TV3

06:55 Simpsonai  
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas  
08:25 Moterys meluoja geriau  
08:55 Meilės sukuryje  
10:00 TV Pagalba  
12:00 Svatotai  
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis  
13:30 Simpsonai  
14:30 Mažoji nuotaka  
15:30 Itališka meilė  
16:30 TV Pagalba  
18:30 TV3 žinios  
19:30 Nerealieji  
21:50 Siuntėjas  
23:45 Meteorų audra

BTV

06:35 Muchtaro sugrįžimas  
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Žurovas  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas  
13:50 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas  
18:00 Info diena  
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Amerikietiškos imtynės  
21:30 Sučiupus nužudyti  
23:40 Penkiakovė

TV6

07:00 Havajai 5.0  
08:00 Elementaru  
09:00 6 kadrai  
09:30 Skorpionas  
10:30 CSI kriminalistai  
11:30 Rezidentai  
12:30 Moderni šeima  
13:30 Univeras. Naujas bendrikas  
15:00 112. Ekstremali pagalba  
16:00 Havajai 5.0  
17:00 Skorpionas  
18:00 Elementaru  
19:00 CSI kriminalistai  
20:00 Univeras. Naujas bendrikas  
21:00 Farai  
21:30 TV3 žinios  
22:30 Kulka į galvą  
00:15 Pavojinga aistra

TV1

06:50 Daktaras Ozas  
07:45 Kas namie šeiminiukas?  
08:15 Šeštasis pojūtis

08:45 Denis Vaiduokliukas  
09:10 Kaukė  
09:35 Vedęs ir turi vaikų  
10:35 Eliza  
11:35 Didingasis amžius  
13:30 Būrėja  
14:00 Tėvas Motiejus  
15:05 Denis Vaiduokliukas  
15:35 Agentas Šunytytis  
16:05 Kaukė  
16:30 Mano gyvenimo šviesa  
17:50 Širdele mano  
18:55 Senoji Tiltos paslaptis  
20:05 CSI. Niujorkas  
21:00 Nusikaltimas  
23:20 Atsargiai! Durys užsidaro

Lietuvos ryto TV

06:20 Reporteris  
07:25 Šiandien kimba  
08:25 Sparnuočių gyvenimas  
09:25 "Miškinis"  
10:25 "Paskutinis skambutis"  
11:30 "Tyrėjas Saveljevas"  
12:35 "Miestelio patroliai"  
13:35 "Inspektorius Mažylis"  
14:55 "Miškinis"  
16:00 Žinios  
17:00 Seimo rinkimai 2016  
18:55 "Tyrėjas Saveljevas"  
20:00 Žinios  
20:30 Auksinė daina  
22:30 Reporteris  
23:00 "Septintasis ženklas"  
01:10 "Pašėlusios medžiotojos"

TV8

07:30 Kultūra+  
08:00 Kulinarinis reidas  
08:30 Šunyčiai patroliai  
09:00 Ką pasakė Kakė Makė?  
09:15 Senoji animacija  
10:00 Ana ir karalius  
13:00 Apkabink mane  
14:00 Pamiršk mane  
15:00 Langai  
16:00 Martos Stiuart kulinarijos mokykla  
17:00 Apkabink mane  
18:00 Gyvenimo bangos  
20:00 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Jaunatis  
23:30 Gyvenimo bangos

SEŠTADIENIS  
Rugsėjo 24 d.  
LTV

06:30 "Nemunu per Lietuvą"  
07:25 Lesė  
07:50 Mūsų kaimynai marsupiliamiai  
08:15 Džiunglių knyga  
08:30 Girių horizontai  
09:00 Labas rytas, Lietuva  
12:05 Gyvūnų išgyvenimo strategija  
13:00 Gyvūnų mamos  
13:50 Šerloko Holms'o sugrįžimas  
15:45 Žinios  
16:00 Popietė su A. Čekuoliu.  
16:30 Sveikinimų koncertas  
18:30 Šiandien  
18:55 Bėdų turgus  
19:40 Stilius  
20:25 Loterijos  
20:30 Panorama  
21:00 Auksinis balsas  
22:55 Trumposios žinios  
23:00 Vidurnaktis Paryžiuje)

LNK

06:30 Žmogus-voras  
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris  
07:20 Linksmieji detektyvai  
07:45 Neramūs ir triukšmingi  
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis  
08:35 Tomo ir Džerio pasakos  
09:00 Ponas Bynas  
09:30 Krokodilas Gena  
10:00 Rifo pasaka  
11:40 Antroji džiunglių knyga  
13:30 Pričiupom!  
14:30 Gyvenimo šukės  
16:40 Bus visko  
17:35 Tik nesijuok  
18:30 Žinios  
19:30 Madagaskaras  
21:15 Tūkstantis žodžių  
23:05 Skautai prieš zombius  
00:50 Viską prisiminti

TV3

06:30 Monsunas  
07:00 Transformeriai. Pranimas  
07:30 Nindžago: Spinjitzu meistrai  
08:00 Ančiukų istorijos  
08:30 Kempas ir draugai  
09:00 Virtuvės istorijos  
09:30 Gardu Gardu  
10:00 Pasaulis pagal moteris  
10:30 Svajonių ūkis

11:00 Kalakutai. Atgal į ateitį  
12:50 16 norų  
14:40 Išlaisvinti Vilį  
16:15 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai  
16:45 Ekstrasensų mūšis  
18:30 TV3 žinios  
19:25 Eurojackpot  
19:30 "Už kiekvieną vaiką"  
23:00 Neliciamieji

BTV

06:05 Pričiupom!  
06:30 Diagnozė - žmogžudystė  
09:00 Brydės  
09:30 Apie žuklę  
10:00 Pričiupom!  
11:00 Lietuvos galiūnų čempionato kvalifikacija  
12:00 Amerikietiškos imtynės  
14:00 Mistinės istorijos  
16:00 Kas žudikas?  
17:00 Muchtaro sugrįžimas  
18:00 44-as skyrius  
19:00 Už vaikystę  
19:30 Muzikinė kaukė  
00:30 Kruvinoji Valentino naktis

TV6

06:30 Richardo Hammondo greitieji apmokymai  
07:30 Jokių kliūčių!  
08:30 NT gidas  
09:00 Vienam gale kablys  
09:30 Ekstremali žvejyba  
10:00 Ledo kelias  
11:00 Nepaprastos lenktynės  
12:00 Futbolo.  
12:30 Richardo Hammondo greitieji apmokymai  
13:30 Jokių kliūčių!  
14:30 Aukščiausia pavara  
16:00 Ledo kelias  
17:00 Lietuvos krepšinio lygos rungtynės  
19:00 Rožinė pantera  
20:50 6 kadrai  
21:00 Be stabdžių  
21:30 TV3 žinios  
22:30 Kelionė po Europą  
00:20 Kulka į galvą

TV1

06:50 Akloji  
08:00 Būrėja  
08:35 Daktaras Ozas  
10:30 Neįprasti augintiniai  
11:00 Atspėk gyvūną  
11:30 Gyvybės šaltinis - vanduo  
12:00 Gordono Ramzio virtuvės pamokos  
12:30 Sostinės keksiukai  
13:00 Keisčiausi pasaulio restoranai  
13:30 Sodininkų pasaulis  
14:05 Kas namie šeiminiukas?  
15:00 Griežčiausi tėvai  
16:00 Viengungis  
17:00 Toledas  
18:45 Būrėja  
19:20 Senjora  
21:00 Nusikaltimo vieta  
22:55 Karalienė Izabelė  
00:20 Detektyvė Rizoli

Lietuvos ryto TV

07:20 "Žemynų raida. Amerika"  
08:30 Kartų kovos  
09:30 Auginantiesiems savo kraštą  
10:05 Sparnuočių gyvenimas  
11:15 "Vincentas"  
13:00 Seimo rinkimai 2016  
14:55 Sparnuočių gyvenimas  
16:00 Žinios  
16:20 Vasara tiesiogiai su D  
16:50 "Paskutinis skambutis"  
18:00 Žinios  
18:25 "Gamtos magija"  
18:55 "Žemynų raida. Australija"  
20:00 Žinios  
20:30 "Dykumos"  
21:30 "24/7"  
22:30 Žinios  
23:00 "Atšilimas"

TV8

06:30 Priešaušrio Lietuva  
07:00 Linksmieji draugai  
08:00 Kempas ir draugai  
08:30 Mažųjų gyvūnelių krautuvė  
09:30 Šunyčiai patroliai  
10:00 Senoji animacija  
11:00 Mamyčių klubas  
11:30 Kulinariniai triukai  
12:00 Penkių žvaigždučių būstas  
12:30 Svajonių sodai  
13:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai  
14:00 Naisių vasara. Sugrįžimas

15:00 Dauntono abatija  
16:05 Privati praktika  
17:00 Kulinarinis reidas  
17:30 X Faktorius  
20:00 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Ką padariau dėl meilės  
22:50 Jaunatis

SEKMADIENIS  
Rugsėjo 25 d.  
LTV

06:05 Popietė su A. Čekuoliu.  
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba  
07:30 Šventadienio mintys  
08:00 Gimtoji žemė  
08:30 Ryto suktinis  
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiškai  
09:25 Zoro kronikos  
09:50 Aviukas Šonas  
10:00 Gustavo enciklopedija  
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai  
11:30 Mūsų gyvūnai  
12:00 Viduriniųjų Rytų gamta  
13:00 Kerinti Prancūzijos gamta  
14:00 Puaro  
15:45 Žinios  
16:00 Klausimėlis.lt.  
16:20 Tikri vyrai  
17:15 Auksinis protas  
18:30 Šiandien  
19:00 Teisė žinoti  
19:30 Savaitė  
20:30 Panorama  
21:00 Daug vargo dėl pinigų  
22:35 Trumposios žinios  
22:40 Pasitikiu tavimi  
23:50 Trumposios žinios  
23:55 Viduriniųjų Rytų gamta  
00:50 Kerinti Prancūzijos gamta

LNK

06:30 Ponas Bynas  
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris  
07:20 Linksmieji detektyvai  
07:45 Neramūs ir triukšmingi  
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis  
08:35 Tomo ir Džerio pasakos  
09:00 Sveikatos ABC  
09:30 Kūlverstukas  
09:55 Šnipų vaikučiai. Žaidimo pabaiga  
11:40 Laukiniai laukiniai vakarai  
13:45 Pričiupom!  
14:40 Didingasis amžius  
16:40 Ne vienas kelyje  
17:20 Teleloto  
18:30 Žinios  
19:30 Aš galiu  
21:45 Džekas Ryčeris  
00:25 Laukiniai laukiniai vakarai

TV3

06:00 Magiška vidurinė mokykla  
07:00 Transformeriai  
07:30 Nindžago: Spinjitzu meistrai  
08:00 Ančiukų istorijos  
08:30 Mamyčių klubas  
09:00 Kulinariniai triukai  
09:30 Penkių žvaigždučių būstas  
10:00 Svajonių sodai  
11:00 Visa tiesa apie ryklį  
12:45 Šuo, kuris išgelbėjo vasarą  
14:35 Penelopė  
16:45 Ekstrasensų mūšis  
18:30 TV3 žinios  
19:30 X Faktorius  
22:00 Auklė nakčiai  
23:45 Tylus liudininkas

BTV

07:00 Savaitės kriminalai  
07:30 Sveikatos kodas  
08:30 Tauro ragas  
09:00 Viena už visus  
10:05 Beatos virtuvė  
11:00 Laukinių gyvūnų pasaulis  
13:00 Už vaikystę  
13:30 Sveikinimai  
16:00 Kas žudikas?  
17:05 Muchtaro sugrįžimas  
18:05 44-as skyrius  
19:05 Aš - šnipas  
21:00 Juodasis sąrašas  
23:00 Viliojimo menas  
00:45 Kruvinoji Valentino naktis

TV6

06:30 Richardo Hammondo

Molėtų kultūros centre  
Rugsėjo 28 d. 18 val.

*Jrmos*  
Surgelevičiūtės  
koncertinis vakaras  
ŠVIESŲ TEATRO ŠOU

*Dainos, kurias dainuosime kartu,*  
nuoširdus ir šiltas mūsų laikas

*nepalikis abejingo nei vieno...* Bilieto kaina tik 8 €



greitieji apmokymai  
07:30 Jokių kliūčių!  
08:30 Ekstremali žvejyba  
09:00 Tavo augintinis  
09:30 Vienam gale kablys  
10:00 Ledo kelias  
11:00 Nepaprastos lenktynės  
12:00 Praeities žvalgas  
12:30 Richardo Hammondo greitieji apmokymai  
13:30 Jokių kliūčių!  
14:30 Aukščiausia pavara  
16:00 Pavojingiausi pasaulio keliai  
17:00 Lietuvos krepšinio lygos rungtynės  
19:00 Rožinė pantera  
20:50 6 kadrai  
21:00 Be stabdžių  
21:30 TV3 žinios  
22:30 Nakties TOP  
23:00 Vikingai  
00:00 Rizikingiausi policijos darbo epizodai

TV1

06:50 Būrėja  
08:00 Sodininkų pasaulis  
08:35 Daktaras Ozas  
10:30 Neįprasti augintiniai  
11:00 Atspėk gyvūną  
11:30 Gyvybės šaltinis - vanduo  
12:00 Gordono Ramzio virtuvės pamokos  
12:30 Pagaminta Italijoje  
13:00 Svajonių sodai  
14:05 Kas namie šeiminiukas?  
15:00 Griežčiausi tėvai  
16:00 Viengungis  
17:00 Džekas Kaktusas  
19:00 Būrėja  
20:00 Akloji  
21:00 Komisaras Borovskis ir jūra  
22:50 Sukeisti žudikai  
00:30 Karalienė Izabelė

Lietuvos ryto TV

07:20 "Žemynų raida. Australija"  
08:30 Kaimo akademija  
09:00 Šiandien kimba  
10:00 Vantos lapas  
10:30 Ekovizija  
10:40 "Moterų daktaras"  
12:50 Gamtos pasaulis  
13:00 Seimo rinkimai 2016  
14:55 Sparnuočių gyvenimas  
16:00 Žinios  
16:20 Vasara tiesiogiai su D  
16:50 "Paskutinis skambutis"  
18:00 Žinios  
18:25 "Gamtos magija"  
19:00 Kartų kovos  
20:00 Žinios  
20:30 Auksinė daina  
22:30 Žinios  
23:00 "24/7"

00:00 "Paskutinis skambutis"

TV8

06:30 Kultūra+  
07:00 Linksmieji draugai  
08:00 Mano mažasis ponis  
09:00 Mažųjų gyvūnelių krautuvė  
09:30 Šunyčiai patroliai  
10:00 Senoji animacija  
11:00 Priešaušrio Lietuva  
11:30 Virtuvės istorijos  
12:00 Gardu Gardu  
12:30 Pasaulis pagal moteris  
13:00 Svajonių ūkis  
13:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai  
14:00 Naisių vasara. Sugrįžimas  
15:00 Dauntono abatija  
16:10 Tėvas Braunas  
17:20 Namų dekoravimas  
18:00 Moterys meluoja geriau  
20:00 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Kas mano antroji pusė?

22:50 Ką padariau dėl meilės  
00:30 Tėvas Braunas

PIRMADIENIS  
Rugsėjo 26 d.  
LTV

06:05 Labas rytas, Lietuva  
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Klausimėlis.lt.  
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės.  
11:45 Savaitė.  
12:40 "Kas ir kodėl?"  
13:10 Klauskite daktaro  
14:00 Žinios  
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Rožinė pantera  
17:10 Klauskite daktaro  
18:00 "Kas ir kodėl?"  
18:30 Šiandien  
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba  
20:25 Loterija "Keno Loto"  
20:30 Panorama  
21:29 Loterija "Jėga"  
21:30 Nematoma Lietuvos istorija  
22:25 Trumposios žinios  
22:30 Obama Baltuosiuose rūmuose  
23:35 Trumposios žinios  
23:40 Valdžios tvirtovė

LNK

06:30 Didysis žvejys  
07:00 Ponas Bynas  
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:40 24 valandos  
10:30 Yra, kaip yra  
11:35 24 valandos  
12:35 Auklė  
13:35 Svajonių princas  
14:30 Turtuolė vargšė  
16:30 Labas vakaras, Lietuva  
17:25 24 valandos  
18:30 Žinios  
19:30 KK2  
20:25 Nuoo... Iki...  
21:30 Žinios  
22:15 Svetimas  
00:10 Judantis objektas

TV3

06:55 Simpsonai  
07:55 Gero vakaro šou  
08:55 Meilės sukuryje  
10:00 Neliciamieji  
12:25 Paskutinis iš Magikianų  
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis  
13:30 Simpsonai  
14:30 Mažoji nuotaka  
15:30 Itališka meilė  
16:30 TV Pagalba  
18:30 TV3 žinios  
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas  
20:00 Apie mus ir Kazlauskus  
21:00 Moterys meluoja geriau  
21:30 TV3 žinios  
22:30 Kobra 11  
23:35 Kvantikas

BTV

06:10 Sveikatos ABC  
06:35 Muchtaro sugrįžimas  
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Muchtaro sugrįžimas  
09:25 Mistinės istorijos  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas  
13:50 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas  
18:00 Info diena  
18:30 Sudužusių žibintų gatvės

(Nukelta į 6 psl.)



## TRUMPAI

SULAUKĖ KVIETIMO Į JUBILIEJINĘ ŠVENTĘ. Utenoje vykusiose devintose respublikinėse neįgaliųjų kapelijų varžytuvėse, kurių iniciatorė ir organizatorė yra Utenos krašto neįgaliųjų organizacijos pirmininkė Nijolė Gaivenienė, dalyvavo saviveiklininkų kolektyvai iš įvairių Lietuvos regionų. Molėtams jose atstovavo aklųjų ir silpnaregių kapela "Berželis". Visi šventėje dalyvavę kolektyvai buvo gausiai apdovanoti šeimininkų ir rėmėjų dovanomis bei pakviesti į jubiliejinę - dešimtąją kapelijų šventę, kuri vyks kitais metais.

## DRŪTAI

### Naujiena Molėtų pramogų pasaulyje - "ESCAPE GARAGE"!

(Atkelta iš 4 psl.)

džiant užduotis kiek pritemdytoje aplinkoje netikėtai nugašdina ir šiurpuliuko įvaranti muzika, kad daugiau adrenalino būtų. Kaip bus žiema, Linas sako dar negalvojęs, tačiau esant poreikiui reiktų mąstyti apie bent minimalų šildymą. O kol kas labai smagu matyti susirenkančias kompanijas, kuriose netrūksta nei vaikų, nei suaugusiųjų, norinčių kiek kitaip savaitgalį ar kokią progą pajavairinti. Galima įsigyti ir dovanų kuponų, šiaip antrajai pusei ar draugams staigmeną padaryti. Ir ieškoti toli nereikia - viskas čia pat, Molėtuose...

"Vilnius" informacija

## Istorijos pamoka - kad niekada nepamirštume...

Praeitą savaitę Suginėių ir Inturkės pagrindinės mokyklos vyresnių klasių mokiniams Molėtuose surengta netradicinė istorijos pamoka. Tai pamoka, kuri neaprašyta istorijos vadovėliuose, o yra tarp mūsų. Tema buvo tokia pati, kaip ir Molėtų muziejuje veikiančios parodos - "Mūsų Molėtų žydai". Kad mokiniai geriau suprastų ir pajautų mūsų istoriją, kartu su mokytoja Anželika Lau-



žikiene vaikščiojo senosiomis miestelio gatvėmis ir ieškojo dar likusių senųjų žydams kažkada priklaususių pastatų. Juk tarpukario Molėtuose net 75 procentai visų gyventojų buvo žydai. Be mums visiems gerai žinomų "Raudonų mūrų" prekybinių pastatų, mieste veikė ir keli restoranai, riestainių parduotuvė, kepyklėlės, anglišku medžiagu ir drabužių parduotuvė, net elektrinė. Mieste vyko dideli turgūs, o be katalikiškos bažnyčios, dar veikė ir keletas žydų sinagogų, mokyklų ir net kino teatras.

Pasivaikščioję miestelio gatvėmis

mokiniai Molėtų muziejuje apžiūrėjo parodą, skirtą Molėtų žydams. Parodą labai nuoširdžiai pristatė muziejaus direktorė Viktorija Kazlienė. Ji papasakojo apie čia kažkada gyvenusius, dirbusius ir žuvusius žmones, apie jų tragiškus likimus ir prisiminimus vietinių žmonių, kurie taip pat išgyveno tuos baisius karo laikus Molėtuose. Iš nuotraukų į parodos lankytojus žvelgė besišypsantys vasaros stovyklose žydų vaikai ir jaunuoliai, prisiglaudę vienas prie kito sutuoktiniai, turgaus aikštės prekybininkai, lėptjų darbininkai, futbolo komandos "Maccabi" žaidė-

jai, solidūs banko darbuotojai ir daugelio čia gyvenusių žydų šeimų portretai. Kad suprastum II pasaulinio karo padarinius Molėtams, būtinai reikia pamatyti nuotrauką, kurioje tuo pačiu rakursu nufotografuota Vilniaus gatvė ir bažnyčia prieš ir po karo. Prieš - tai gražus nedidelis miestelis su mediniais namais ir tvarkinga akmenimis grįsta gatve, o po karo - bažnyčia apgriuvusi, be bokštų, namų beveik nebėra. O svarbiausia, kad beveik nebėra ir gyventojų... Žydų neišsigelbėjo nei vienas.

Pamoką baigėme aplankydami Molėtų holokausto vietą ir paminklą, prie kurio pastatėme žvakutes. Sunku buvo suvokti, kad ten, tokiam nedideliame plotelyje, po žemėmis gulė net 2000 nužudytų Molėtų gyventojų. Visi mokiniai ten apsilankė pirmą kartą. Gal grįžę papasakos savo artimiesiems, gal atvyks su jais ir padės po akmenėlį atminimui tų nekaltų žmonių. Akmenukas, įmestas į vandenį, jį sujudina ir mažomis bangėmis žinią neša kitiems tolyn: "Kad niekada nepamirštume..."

Anželika LAUŽIKIENĖ

## aciū

Į "Vilnius" redakciją užsukusios kelios molėtiškės, besidarbuojančios Pabradėje esančioje "Intersurgical" įmonėje, viešai dėkojo rajono merui Stasiui Žviniui, kuris išgirdo jų prašymą ir aktualią problemą operatyviai išsprendė. "Kadangi į darbą išvykstame labai anksti, dar prieš penktą valandą ryto, kreipėmės į rajono merą, kad ryte ir jau grįžus iš Pabradės vėlai vakare, gatvės būtų apšviestos. Smagu, kad mūsų prašymas išpildytas", - dėkojo "Vilnius" viešnios.

## Trėšimas neturi virsti teršimu

Šiek tiek atvėsus orams, aplinkosaugininkai gauna vis daugiau pranešimų apie mėšlų ir srutomis netinkamai trėšiamus laukus. Pasitvirtinusių pranešimų vis daugėja, o pareigūnai tikina, kad tai, ką daro ūkininkai, sunku pavadinti "trėšimu" - tai tikrų tikriausias teršimas.

Aplinkosaugininkai primena, kad mėšlą bei srutas laukuose draudžiama skleisti nuo lapkričio 15 d. iki balandžio 1 d., taip pat šeštadieniais, sekmadieniais ir valstybinių švenčių dienomis arčiau kaip per 100 m nuo gyvenamojo namo be gyventojų sutikimo ir 300 m nuo gyvenvietės be seniūnijos seniūno sutikimo.

Draudžiama skystąjį mėšlą ir srutas skleisti paviršinių vandens telkinių pakrančių apsaugos juostose ir arčiau kaip 2 m iki melioracijos (Nukelta į 8 psl.)

## Betonkelio pašonėje - gėlių jūroje besipuikuojanti Vilhelminos sodyba

Sodų ir gėlynų puoselėjimas nuo seno lietuvių moterims buvo tarsi prigimtinis dalykas, o kiek dainų ir eilių apie žalią rūtą sudėta, kiek posmų išvingiuota apie ramunes, rožes ar gvazdikus. Apie valandų valandas praleistas puoselėjant savo namų aplinką, gėlių žydėjimo burtus - pokalbis su šalia betonkelio esančios sodybos savininke Vilhelmina Rutkauskiene, kurios gražiai tvarkomi namai ir jų aplinka kasdien traukia šiuo magistraliniu keliu važiuojančiųjų akį. Užsukus į sodybos kiemą, akį traukia preciziška tvarka, atrodo, kad

net kiekviena žolytė turi savo vietą. O pati Vilhelmina tik šypsosi pasakodama, kad aplinkos dizainerių nesamdė ir to daryti nė neplanuoja, tiesiog darbuoja moteris labai myli gėles ir gražius augalus,



žiai sukompoto gėlės, dekoratyvinis malūnas ir rankų darbo supynės, o pievoje - įvairūs medžiai ir krūmai. Moteris prasitaria, kad vasaros metu visam šiam

da ir malūnelis, ir supynės su pavėsine - vis jo rankų darbo kūriniai. Vienai moteriai būtų sunku gyventi, Sigita kurį laiką į užsienį uždarbauti važinėjo, tai likusi viena ilgai viską tvarkydavau, o dviese ne tik greičiau, bet ir linksniau. Vaikai mano jau dideli, savo šeimas sukūrę, tad pas mus tik į svečius atvažiuoja. Dukra Diana 4 sūnus augina, o sūnus Vaidas - dukrą. Kai visi savaitgaliais suguža, man labai gera ir ramu būna, juk ne paslaptis, kad didžiausi moterų džiaugsmas - vaikai ir anūakai, - juokėsi Vilė bei tęsė, kad kokią sėklą vaikuose dar vaikystėje pasėsi, su tokia visą gyvenimą ir gyvensi. Pašnekovė sako, jog jos giminėje iš mamos pusės labai daug ilgaamžių buvo, mama jau 91 metus skaičiuoja.

Kalbėdama apie savo mylimus augalus, kuriems jos telefone yra skirta visa galerija, Vilė sakė, kad, jei viską su meile ir atsidavimu darai, tinginį nugalėti moki, tuomet ir aplinka kitų akį traukia, žmonėms norisi už-



Vilhelmina pailsi darbuodama tarp savo gėlių

tad sodybą puošia taip, kaip jai pačiai atrodo gražiausia.

-Iš pažįstamų jau teko girdėti, kad senamadiškas mano gėlių darželis, bet toks jis man gražiausias. Nemėgstu įmantrybių, man viskas turi būti paprasta, bet tvarkinga ir skoninga, - sakė jau trečios kartos sodybos gyventoja. Ilgus metus prie intensyvaus eismo kelio stovinti sodyba visada buvo gyvenama. Joje gyvena Vilhelminos seneliai, vėliau - tėvai, čia užaugo ir pati Vilhelmina, artimųjų ir draugų

meiliai vadinama Vile, ir tik sukūrusi savo šeimą išsikėlė gyventi į Molėtų miestą. O prieš kelerius metus, gyvenimui viską savaip pakoregavus, su vyru Sigitu grįžo gyventi į gimtus namus.

-Molėtuose turėjau butą ir sodą, bet viską pardaviau ir į gimtas vietas sugrįžau, kur viskas sava. Vienur šiek tiek prisistatėme, kitur susitvarkėme, atnaujinome namą, pagražinome kiemą ir jaukiai gyvename. Anksčiau šiose vietose tikros džiunglės ir pelkynai buvo, varlės kurkė, bet dabar jau viskas pasikeitė. Gerai jaučiuosi gražioje aplinkoje gyvenama, o jei dar mano kuriamą grožį kiti pastebi, juo pasidžiaugia, širdis dvigubai džiaugiasi. Be to, dar turiu 91 metų mamą, kuriai taip pat jau mano pagalbos reikia, - sakė moteris, užsiminusi, kad gyvenimas prie judraus kelio ir baugina. Iš šeimos jis daug atėmė... Vilhelminos tėtis ir brolis šiame kelyje buvo automobilių partrenkti ir neišgyveno, o mama iš mirties nasrų pabėgo...

Gražiai tvarkomoje sodyboje akį traukia du vandens telkiniai, kuriuose plaukioja žuvis, gėlynuose - gra-

jios puoselėjama gražiui palaistyti reikia šiek tiek daugiau nei 400 litrų vandens, o teritorijos - vien namų valdos yra 55 arai, dar ploteliai už tvenkinio, tad žolės pjovimas užima gerą pusdienį - 5 valandas, bet ko dėl grožio nepadarysi.

-Gėlynai metai iš metų plėtėsi, o dekoratyvinis malūnelis - savotiška



puošmena, kuria uždengėme seną šulinį. Vyra prieš 20 metų palaidojau, tačiau jau 16 metų turiu puikų žmogų - Sigitą. Jis labai daug pade-

sukti.

-Sykį į sodybą nepažįstamas jaunikis užsuko ir prašė, kad leistume (Nukelta į 8 psl.)

## TRUMPAI

UŽSIDĖGĖ IR PIEVA. Dėl neatsargiai degintų medžių šakų, sukrautų į krūvas, užsidėgė pieva Arnionių I kaime. Iš viso išdegė apie pusę hektaro pievos bei penkios medžių šakų krūvos.

STRAZDO GATVĖ IŠASFALTUOTA. UAB "Melingos keliai" baigė asfaltavimo darbus Strazdo gatvėje, Molėtuose, kurioje taip pat įrengtas ir apšvietimas. Kol kas oficialiai Strazdo gatvės rekonstrukcija nebaigta, nes joje dar apdailos darbų. Iš viso šios gatvės rekonstrukcija atsiėjo per 150 tūkst. eurų.

ESTIJOJE. Šį savaitgalį į tarptautinį rankinio turą "Polva Cup 2016" Estijoje, kuris vyks dvi dienas, išvyksta trys Molėtų sporto centro rankininkų komandos, treniruojamos Ritos Bimbirienės ir Stepono Šanteriovo.

ŠEŠTADIENĮ - RUNGTYNĖS SU TRAKŲ EKIPA. Savaitgalyje Molėtų "Ežerūnas" dalyvavo draugiškame turnyre Jonavoje. Turnyre dalyvavo Jonavos "Petrochema-Dextera" Jonišio "Delikatetas" ir Klaipėdos LCC komandos. Molėtiškiai, įveikę dviems taškais šeiminkų komandą, patyrė pralaimėjimą prieš joniškietis penkių taškų skirtumu ir turnyre užėmė II vietą. Šį šeštadienį Molėtų sporto arenoje "Ežerūnas", tęsdamas apsirėngimą naujam sezonui, 17 val. rungtyniaus su "Trakų" komanda.

## DRŪTAI

### Trėšimas neturi virsti teršimu

(Atkelta iš 7 psl.)

griovių viršutinių briaunų. Paskleistas ant dirvos paviršiaus tirštasis ir skystasis mėšlas turi būti įterptas ne vėliau kaip per 24 valandas. Visais atvejais draudžiama mėšlą ir srutas skleisti ant išalusios, įmirkusios ir apsnigtos žemės.

## Ketinama perrašyti Molėtų rankinio istoriją!

(Atkelta iš 3 psl.)

kinio istoriją, kurioje iki šiol dar nėra reikšmingų datų.

Ugniagesiu gelbėtoju dirbantis Mindaugas Agurkis tapo naujos "HC Molėtai" komandos vyr. treneriu, o antruoju treneriu darbuosis Martynas Žala. "Tai buvusi - "SK Molėtai" komanda, kurios sudėtis šiek tiek keisis, - sakė rankininkai, pripažinę, kad naujas treneris štabas galvoja apie naujus pokyčius komandoje. "Pirmiausia komanda pradės treniruotis, nes iki šiol žaidėjai susirinkdavo tik į varžybas," - sakė Martynas, o Mindaugas pridūrė, kad treniruotė grafiką suderintas ir su abiejų trenerių užimtumu bei treniruotėmis "HC Vilnius" komandoje, kuri žaidžia Lietuvos rankinio aukščiausioje lygoje.

Pasak Martyno, "HC Molėtai" jau turi naują emblemą, komandoje norima pagerinti atmosferą, pritraukti naujų žaidėjų. Vienu iš jų tampa ranki-

### Molėtų TAU pradeda naujus mokslo metus

Šią savaitę į pirmą posėdį po vasaros atostogų susirinko Molėtų trečiojo amžiaus universiteto (TAU) tarybos nariai. Susitikimo metu Molėtų švietimo centro direktorė ir TAU tarybos pirmininkė Romualda Žvinienė pasidžiaugė praėjusių mokslo metų darbais, narių skaitlingumu ir gražiomis iniciatyvomis. Aptarus praėjusių darbų, daug dėmesio susitikimo metu buvo skirta šių mokslo metų planams - tarėsi susitikimo dalyviai dėl šiemet planuojamų organizuoti paskaitų, renginių ir išvykų. Tarybos nariai daug diskutavo apie būtinybę aktyvinti universiteto veiklas seniūnijose, kalbėjosi dėl patogiausio laiko renginiams, naujų narių priėmimo į universitetą. Susitikimo metu taip pat buvo aptartos ir spalio 14 d. vyksiančio renginio, skirto naujų mokslo metų pradžiai, detalės, eiga. Taryba nutarė tęsti ir naujų narių priėmimą į Trečiojo amžiaus universitetą.

## Alantos seniūnas - nugalėtojas

Kaip informavo Molėtų sporto centro metodininkas Martynas Žala, Kėdainiuose įvyko Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių finalinis etapas. Ja-

galė ir patyrė du pralaimėjimus bei pasitraukė iš tolesnių kovų dėl medalių. Tinklininkams sekėsi šiek tiek geriau, tačiau iki prizinių vietų taipogi



Seniūnų rungties nugalėtoju tapo A.Užubalis (pirmas ir kairės)

me dalyvavo Molėtų miesto moterų tinklinio ir krepšinio komandos, o seniūnų rungtyje pasirodė Alantos seniūnas Aidonas Užubalis. Krepšinin-

kės pogrūpyje iškovojė vieną per neprasibrovė. Jau antrus metus iš eilės geriausiai sekėsi Alantos seniūnui Aidonui Užubaliui. Jis seniūnų trikovės rungtyje iškovojė čempiono titulą.

"Vilnius" informacija

## Betonkelio pašonėje - gėlių jūroje besipuikuojanti Vilhelminos sodyba

(Atkelta iš 7 psl.)

sodybos teritorijoje vestuvių fotosesiją surengti. Žinoma, sutikau, kaip smagu, kai darbas įvertinamas ir net fotografuoti čia norima, - šypsojosi pašnekovė. -Egzotinių augalų gėlynuose neauginu, gal tik vieną kitą, kuriam ši žemė tiko, nes čia dažnai skersvėjai būna, aplinką puošiu tradiciniais, lietuviškais augalais, kuriuos dar dažnai ir pati iš gumbų užsiauginu, kaip antai karališkas begonijas, kurios, vėliau subrendusios, dar dabar pavėsinę puošia. Augalai kupa, nes trašų jiems negailiu, visus labai myliu, prižiūriu ir saugau, su lepesnėmis gėlėmis vazonėliuose, kaip su vaikais vis žaidžiu, kai šalta ar vėjuota į namus sunešu, gal todėl ir man jos už rūpestį atsidėko-

damos visą vasarą žydėjimu džiugina. Niekas, be didelio darbo, nepasidaro, visur rankų indėlio reikia, jei nori, kad daržai klestėtų ir gėlynai kupėtų. Nuo vaikystės mokytą buvau be darbo nebūti, tad tik grįžtu iš miesto (buhaltere dirbau) ir į daržą ar į sodą skubu, taip rūpi prie žemės prisiliesti. Man geriau darbą dirbti, nei liežuviu malti. Mėgstu būti gamtoje, neerzina ir nuolatinis automobilis gaudesys, per tiek metų pripratau, tik kai vilkikai keliu važiuoja iš tolo girdisi ir langai namų dreba, tačiau su viskuo žmogus susigyveni, viską priimi ir dėmesio nekreipi. O dabar dar teko girdėti, kad, kai betonkelį tvarkys, šalia jo esančioms sodyboms aukštas tvoras statys, tuomet apskritai šaunu bus.

"Vilnius" informacija

### VARDAI. Žmogus nėra skaičius

Lietuvos žydų genocido atminimo dieną - rugsėjo 23 d. 12 val. (šiandien) Molėtų savivaldybės aikštėje bus skaitomi Holokausto aukų vardai. Kai ištari žmogaus vardą, nebegali apsimesti, kad tas žmogus negyveno. Molėtuose VARDŲ skaitymus rengia Molėtų krašto muziejus ir Molėtų pradinė mokykla. Skaityti vardus kviečiami visi norintys.

## Kuolakasiškiai mokėsi gaminti skaniau...

Kuolakasių bendruomenėje įvyko renginys "Pagamink skaniau", kurį organizavusi bendruomenės centro pirmininkė Rita Kadonienė sakė, jog

bendruomenės dainorėliai Zenonas, Vanda ir Genė.

-Į renginį pasikvietėme Arnionių bendruomenę, kuri vaišino obuolių pyragu, - pasakojo Rita Kadonienė, pasidžiaugusi, kad kuolakasiškiai



tokio pobūdžio sambūrių lėmė tai, kad bendruomenės centras pagal projektą išigijo buitinę techniką. Renginyje svečiavosi virėja Valė Petrauskienė. Ji papasakojo, nuo kada pradėjo gaminti, pasidalino darbo patirtimi "LSG Sky Chefs". Šios įmonės pagrindinė funkcija yra parengti ir pristatyti patiekalus, gė-



stebino Danutė Pankinienė, kuri išvirė moliūgų sriubą ir pateikė ją pačiame moliūge. Gražina Konopackienė iškepė įdarytą vištą ir lydeką, Marytė Masliuk pagamino labai skanų sūrį, Ana Meilūnienė iškepė "zuikį". - Smagu, kad rengi-

rimus ir užkandžius orlaiviams vidaus ir tarptautinių skrydžių metu. Pasak Valės, darbas buvo nelengvas, tačiau sutikta daug išmybių. Atvykdama į Kuolakasių bendruomenę, Valė atvežė įdarytą lydeką, įvairių užkandžių, pasakojo, kaip juos pagamino, o naujai įrengtoje virtuvėje ruošė vištienos kukulius su mozarelos sūriu. Surengtame vieno kėsnio sumuštinių konkurse laimėjo ir virėjos Valės prizą pelnė Živilė Konopackienė. Vėliau skambėjo dainos, kurias atliko Kuolakasių

nys buvo įdomus, turingas ir "skanus". Kulinarinei šventei vadovavo Fausta Meilūnaitė, svečiavosi Inturkės seniūnė Almutė Navickienė, o renginį parėmė individuali Danutės Verikienės įmonė. Šio renginio metu dar kartą įsitikinau ir pasidžiaugiau, kokia šauni Kuolakasių bendruomenė.

Sambūrio pabaigoje pačių kurtomis dovanomis padėkota virėjai Valei, Arnionių bendruomenei.

"Vilnius" informacija

## Darželinukai lankėsi policijoje

Molėtų "Saulutės" vaikų lopšelio darželio vaikai ir auklėtoja Jolanta Krivičienė lankėsi Molėtų rajono policijos ko-



misariate, kur pasitiko bendruomenės pareigūnas Algimantas - Antanas Čiza bei prevencijos poskyrio tyrėja Daiva Tamoševičienė. Pareigūnė vaikams aprodė laikino sulaikymo patalpą, papasakojo, kaip nereikėtų elgtis, kalbėjo apie saugų eismą gatvėje. Vaikams buvo labai įdomu pamatyti kitas komisariato patalpas bei rankose laikyti specialiasias policijoje naudojamas priemones. Didelį įspūdį paliko tarnybinis automobilis.

Jolanta KRIVIČIENĖ

## MOTOBLOKAI - KULTIVATORIAI

KOMPLEKTE SU PRIEDAIS



Kaina 599,00 €

+DOVANA BULVIŲ KASIMO PLŪGAS

UAB TECHNIKA GIRIOMS IR PARKAMS  
Vilniaus g. 17, Molėtai, Tel. 8 383 53300



**Pigus ir patikimas internetas. Palydovinės ir skaitmeninės TV įrengimas. Tel. 8679 55555**

**ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. Tel. 8650 31405**

**9 vietų mikroautobuso nuoma su vairuotoju arba be vairuotojo. Tel. 8600 20043**

**NUOMA**

**Brangiai IŠSINUOMOČIAU arba PIRKČIAU žemės. Domina Skiemonių, Mačionių, Leliūnų, Antalgės, Alantos, Kurklių apylinkėse. Tel. 8630 10200**

**Ieškome gamybinių patalpų (sandėlis, angaras, ferma ar pan.) Molėtų arba aplinkiniuose rajonuose, gali būti apeistos, be komunikacijų. Gali būti nusikėlimui. Kreiptis po 17 val. tel. 8 674 82 441**

**MONTUOJAME PAMATUS, STATOME NAMUS, DENGIAME STOGUS. Tel. 8656 22000**

**GROŽIO SALONAS QTVELA**  
**VAIKŲ, MOTERŲ, VYRŲ KIRPIMAS, Kviečiu - FLAUKŲ DAŽYMAS, ŠUKUOSENOS užsukite :)**  
**Brigita 860398160**  
**SWEDBANK iš kiemo pusės**

MB „Litmetra“ 2016-10-11 9:00 val. atliks kadastrinius matavimus žemės sklypams kad. Nr. 6217/2:60 ir 6217/2:61, esantiems Dapkūniškių k., Molėtų r. Kviečiame ribų ženklime dalyvauti gretimo žemės sklypo kad. Nr. 6217/2:424 turto paveldėtojus. 2016-10-04 9:00 val. atliks kadastrinius matavimus žemės sklypui proj. Nr. 678, esančio Klabinių k., Molėtų r. Kviečiame ribų ženklime dalyvauti gretimo žemės sklypo kad. Nr. 6201/2:15 savininkę. 2016-10-04 10:00 val. atliks kadastrinius matavimus žemės sklypui proj. Nr. 979-2, esančio Tomiluvkos k., Molėtų r. Kviečiame ribų ženklime dalyvauti gretimo žemės sklypo kad. Nr. 6201/1:2 turto paveldėtojus. 2016-10-04 11:00 val. atliks kadastrinius matavimus žemės sklypui proj. Nr. A74-1, esančio Alantos mstl., Molėtų r. Kviečiame ribų ženklime dalyvauti gretimo žemės sklypo kad. Nr. 6254/2:413 savininkes. 2016-10-04 12:00 val. atliks kadastrinius matavimus žemės sklypui proj. Nr. 977, esančio Ažubalių k., Molėtų r. Kviečiame ribų ženklime dalyvauti gretimo žemės sklypo kad. Nr. 6201/4:91 savininkus. 2016-09-22 8:00 val. atliko sklypo proj. Nr. 465, esančio Ažušilių vs., Molėtų r., kadastrinius matavimus. Gretimo sklypo kad. Nr. 6237/0002:0036 savininkai dėl ribų suderinimo gali kreiptis į MB „Litmetra“. Kontaktinė informacija: V. Maciulevičiaus g. 51-6, Vilnius. tel. 8-626-51573, info@litmetra.lt

**Gydytoja ginekologė R. Ilgienė konsultuoja, atlieka echoskopijas, įvairius tyrimus. (Su šeimos gydytojo siuntimu - nemokamai). Adresas: Vilniaus g. 98-8, Molėtai. Registracija tel. 8687 26798**

**GRUNTO STUMDYMO DARBAI**



Atliekame įvairius grunto stumdymo darbus. Tel: 8 698 46745

**Rengiame projektus smulkiems ūkiams 15 000 € paramai gauti. Tel. 8602 26933**

**TVENKINIŲ KASIMAS**  
**KASAME, VALOME TVENKINIUS. Vežame žvyrą, skaldą, juodžemį. Savivarčio, ratinio ekskavatoriaus nuoma. TURIME DIDELĘ DARBO PATIRTĮ. Tel. 8655 26029, el. p.: deivitra.v8@gmail.com**

**Įrengiame NUOTEKŲ SURINKIMO TALPYKLAS. TEL. NR. 8 675 01059**  
**KASAME TRANŠĖJAS vandentiekii, JUNGIAME HIDROFORUS**  
**PARDUODAME RENTINIUS vandens šuliniams, kanalizacijoms. Kasyba.com**

**KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS**  
 - Liejame pamatėlius kapinėse.  
 - Restauruojame senas kapavietes.  
 - Užpilame įvairių rūšių skaldą.  
 - Priimame nestandartinius užsakymus.  
 - Viskas jūsų artimųjų atminimui.  
**Tel. 860411342**

**REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta. Tel. 868607635 Leonas**

**MOLĖTŲ SAIRONAS**  
 LANGAMS -50% NUOLAIDA  
 PLASTIKINIAI BEI MEDINIAI LANGAI IR DURYS, ALIUMINIO STUMDOMOS KONSTRUKCIJOS, ŽALIUZĖS, ROLETAL, GARAŽO VARTAL  
 Tel.: 8 605 95847  
 moletusaironas@gmail.com  
 Vilniaus g. 43 (pašto pastatas)

**KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS**  
 \*RESTAUROJAME SENAS KAPAVIETES;  
 \*UŽPILAME SKALDELE;  
 \*BETONUOJAME BORDIŪRIUKUS;  
 \*STATOME PAMINKLUS.  
**Tel. 8648 28545**

**Miškotvarkos UAB Miško pėda**  
 Miškų pirkimas  
 Miškotvarkos projektų darymas  
 Miško ribų nustatymas  
 Miško ruošos darbai  
 Rastų pirkimas  
 Miškovežio paslaugos  
 8 600 61 422  
 8 670 36 861  
 uabmiskopedas@gmail.com

**KASAME, VALOME šulinius. SURANDAME vandenį. Tel. 8605 77049**

**LIEJAME pamatus, STATOME karkasinius, rąstinius namus, ATLIEKAME gerbūvio darbus, TVARKOME pakrantes. Tel. 8603 99226**

**Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, vandens suradimas, gylio nustatymas. Tel. 8678 01014**

**Mini ekskavatoriaus darbai ir mini savivarčio paslaugos. Tel. 8674 53153**



**Atliekame visus žemės kasimo-lyginimo darbus, gręžiame skylės, klojame vamzdynus. Tel: 869846745**

**Įdėklai - gamina, montuoja. Pristatomieji, apšiltinti kaminais. Kaminų valymas. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą. Tomas, tel. 8 617 62 969**

**Vandens gręžiniai iki 30m gylio ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų montavimas. Suteikiame garantiją. Tel. 8699 81270**

**Nauja sulčių spaudykla moderniausia įranga spaudžia sultis su pasterezavimu į 5 ir 3 litrų pakuotes pigiausiai Anykščių rajone ir labai greitai. Dirbame kasdien nuo 8.00 val. iki 20.00 val. Tel.: 8676 17378, 8 675 86867 (Anykščių r., ties posūkiu į Ažuožerių k. kairėj pusėj)**

**Utenos r. "Antalgės paukštynas" Avižienių fermoje rugsėjo 26, 27, 28 dienomis bus parduodamos vištos. Tel. pasiteirauti 8686 82817**

**MINI KRAUTUVO "BOBCAT" IR KROVINIŲ PERVEŽIMO PASLAUGOS. Tel. 8600 66004**

**NT BROKERĖ PADĖS PARDUOTI butą, namą, sodybą, patalpas, sklypą. El.p.: ligita.daugiale@turtoloze.lt Tel. 8673 20080**

**GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS, PRISTATOMUS APŠILTINTUS KAMINUS. Valo kaminius. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą. Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262**

**TVENKINIŲ KASIMAS**  
**Gera kokybė už gerą kainą!**  
 tel. 8 676 42576  
 el.p. moletutvenkiniai@gmail.com  
 www.moletutvenkiniai.lt

**Nestandartinių baldų gamyba. Spintos su stumdomosiomis durimis, virtuvės baldai. Tel. 8647 32306**

**REIKALINGA**  
 Reikalinga virėja ir pagalbinė darbuotoja. Tel. 8650 50822

**NAUDOTŲ AUTOMOBILIŲ DETALĖS**  
**AUTOSERVISO IR AUTOVEŽIO PASLAUGOS. SUPERKAME AUTOMOBILIUS. Suginčių k. Šakių g. 36 Molėtų r. Tel.: 860020043, 867474003**

**KASA TVENKINIUS**  
 Strėlės ilgis - 16,5 m. Atlieka įvairius žemės darbus. Dirba vikšriniais, ratiniais ekskavatoriais. Tel.: 8687 43723, 8646 08097

**GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. Tel. 8694 40735**

**PERKAME miškus su žeme arba išskirtimui. KONSULTUOJAME. Rengiame miškotvarkos projektus. VALOME apaugusius krūmynais žemės sklypus. UAB "Medjona", tel. 861519950**

**SIENŲ ŠILTINIMAS**  
 į oro tarpus  
**Tel. 8 696 42 020**

**PATARIAME IR ŠILTINAME**  
 Oro tarpus, stogus, sienas, grindis  
 Ekovata, poliuretanas, termoputa, glueporu  
**www.kalga.lt 8 608 64000**

**Mobiliu juostiniu gateriu kokybiškai pjauname mediena Jūsų pasirinktoje vietoje. Kokybę ir gerą kainą garantuojame!! Tel. 860397608**

**Plastikiniai langai, durys, šarvo durys, žaliuzės, roletai. Tel.: 868521557, 838351000 Vilniaus g. 53, Molėtai IŠSIMOKĖTINAI**

**Sulčių spaudimas ir pasterezavimas, išpilstymas į 5l ir 3l maišelius su integruotu kraneliu. Kaimynų g.20, Utena Tel.: 868505602, 867966726**

**Dažau namus, gamybines paskirties patalpas beore įranga, greitai, pigiai, kokybiškai. Tel. 8679 90305**  
**1 kv.cm REKLAMOS "Vilnyje" 0.40 Eur + PVM**

**UAB "Langvija" reikalinga medienos apdirbimo staklininkas (-ė). Tel. 8652 37647**

**Reikalinga slaugė visą parą prižiūrėti 87 metų močiutę (Želvos mstl., Ukmergės r.). Tel. 8682 53472**

**UAB "Kosmanta" (Luokesos k., Molėtų r.) priims į darbą darbininką be žalingų įpročių, iki 45 metų amžiaus. Tel. 8698 22520**

**Reikalinga slaugė ligonės priežiūrai Molėtuose. Tel. 8699 61774**

**VIŠTOS VIŠTAITĖS!**  
 Rugsėjo 29 d. (ketvirtadieni) prekiausime Kaišiadorių r. paukštyno 10 mėnesių vakcinuotomis, rudomis, gerai dedančiomis vištomis ir 2-3-4-5-6 mėn. įvairių spalvų vištaitėmis. Prekiausime lesalais. Balninkai-10,35 val., Girsteitiškis-10,45 val., Videniškiiai-11 val., Molėtai (ūk. turgus)-11,15 val., Bijutiškis-11,35 val., Giedraičiai-11,50 val., Miežonys-12,05 val., Dubingiai-12,15 val., Joniškis-12,35 val., Arnionys-12,50 val., Žaugėdai-13,05 val., Ūta-13,15 val., Inturkė-13,25 val., Mindūnai-13,50 val., Toliejai-14,05 val., Suginčiai-14,20 val., Skudutiškis-14,35 val., Kaniūkai-14,45 val., Runionys-14,55 val., Alanta-15,05 val., Laičiai-15,15 val. Tel. 8633 53513

**VIŠTOSIVIŠTAITĖS!** Rugsėjo 25 d. (sekmadieni) prekiausime paukštyno vakcinuotomis 3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis dėsliosiomis vištaitėmis ir gerai dedančiomis kiaušinius vištomis (kaina nuo 3,50 €). Turėsime gaidžiukų, spec. lesalų. Prekiausime kiaušiniams. Tel. 8608 69189. Suginčiai-9,45 val., Skudutiškis-9,55 val., Kaniūkai-10,05 val., Alanta-10,20 val., Girsteitiškis-10,35 val., Balninkai-10,55 val., Videniškiiai-11,15 val., Molėtai (ūk. turgus)-11,30 val., Levaniškiai-11,50 val., Toliejai-12 val., Inturkė-12,20 val., Joniškis-12,35 val., Dubingiai-12,55 val., Bijutiškis-13,10 val., Giedraičiai-13,25 val.

**ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS**  
 EKOVATA (sausą, šlapia) TERMOPUTA, POLIURETANU  
**Tel. 8 689 68 528**

**PIRKSIU ARBA IŠSINUOMOSIU gamybines patalpas (įvairių aukštis - nemažiau 4,5 m). Tel. 867596432**

**PERKA**

Superkame įvairius automobilius, mikroautobusus, motociklus, tinkančius eksploatavimui ir ardymui. Pasiimame.

Tel.: 8631 61411, 8611 77722

Brangiai superkame automobilius, autobusiukus, džipus, motociklus nuo 1940 iki 2013 m. Pasiimame, sutvarkome dokumentus. Atsiskaitome grynais. Tel. 8686 31666

Individuali įmonė PERKA arklius, telyčias - 1,45 €, karves - 1,20 €, bulius - 1,45 €. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

PERKA veršelius, bulius, telyčias, avis, ožkas, galvijų odas. Nuo 6 mėn. buliukus ir X mėnesines telyčias auginimui. Tel. 8606 13525

**PERKA GALVIJUS**  
KARVES, TELYČIAS, BULIUS  
PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORĮ.  
SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMĄ PATYS.  
Tel.: (8-626)10712

ĮMONĖ PERKA GALVIJUS  
SVERIA, MOKA UŽ GYVĄ SVORĮ.  
ATSISKAITO IŠ KARTO.  
Tel.: 8 687 59906, 8 686 07974, 8 611 27965

UAB geromis kainomis PERKA belgų buliukus, telyčaites ir juodmargius veršelius. GREITAI PASIIMA. Tel. 868889863

Lietuvos - Izraelio įmonė BRANGIAI PERKA buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg. Mokame 6-21%. Sveriamė el.svarstyklėmis. Tel. 8-633 66417, 8-611 66633

UAB "BARTYNCO" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM. Tel.: 8689 15792, 8651 58506

Perka įvairių veislių veršelius.  
Sveria el. svarstyklėmis  
Atsiskaito iš karto  
Moka PVM  
Tel. 865539431

Įmonė brangiai PERKA bet kokio imitimo arklius. Tel.: 85 2320360, 8699 92554, 8685 53045. Kasdien nuo 7 iki 22 val.

• Superkame, karves, bulius, telyčias.  
• Traumuotus pasikrauname.  
• Pervežame gyvulius.  
Tel. 868584392

**UM**  
UTENOS MĖSA  
BRANGIAI PERKA GALVIJUS  
8 620 33544  
Moka iš karto!

**PERKAME MIŠKĄ**  
(su žeme ir išsikirtimui)  
**APVALIA MEDIENA**  
Telefonas: 8 641 40928  
www.baltijosmiskas.lt

MSK "Aukštaitijos šilas"  
**PERKAME:**  
MIŠKĄ – statų ir su žeme;  
PAGAMINTĄ MEDIENĄ;  
ŽEMĖS sklypus.  
**RENGIAME:**  
Miškotvarkos projektus.  
El.p. info@giria.lt Tel.Fax. 8 383 52308  
www.giria.lt Tel. 8 618 81449, 8 612 10547

UAB „BOVARIUS“  
Perka veršelius auginimui  
Belgų buliukai – 4,45 €  
Belgų telyčaitės – 3,25 €  
Tel. 8680 70514

UAB "Expogalvijai" perka įvairius veršelius. Sažiningai sveria. Moka PVM. Tel.: 8640 17516, 863092430

Pirkiau 1-2 ar 3-4 kambarių butą. Gali būti su skolomis. Atsiskaitysiu grynais. Tel. 8608 44340

**PERKA MIŠKUS**  
BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS  
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

UAB "Aldirma" PERKA mišką su žeme, mišką išsikirtimui, žemės ūkio žemę, įvairią medieną (malkos, tarmedis, rąstai). Brangiai moka. Atsiskaito iš karto  
ĮVEISIA MIŠKĄ žemės ūkio paskirties žemėje  
Tel.: 8698 13566, 8610 45442,  
el.p.: aldasp@gmail.com

Brangiausiai Lietuvoje miškus (brandžius, jaunus, malkinius, iškirstus), žemes, sodybas. Tel. 8651 39039

**PERKAME MIŠKUS**  
Jau 10 metų SAŽININGAI perkame UAB „AŽUOLIJA“ miškus 8 650 80515

Skerdykla be tarpininkų PERKA karves iki 1,25 €/kg, telyčias iki 1,35 €/kg, bulius iki 1,50 €/kg. Greitai pasiima. Tel. 8646 57158

Pirkiau sodybą gyvenimui ir poilsiui. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8698 03444

Sodybą, namą, pastatą, žemės - miško sklypą. Žinantys siūlykite. Dosniai atsilyginsiu. Tel. 8670 37592

UAB AGRIMA – naujas grūdų elevatorius, esantis Žieveliškių g. 5, Gelvonų k., Širvintų r., SUPERKA KVIEČIUS, KVIETRUGIUS, RUGIUS, MIEŽIUS, AVIŽAS, PUPAS, ŽIRNIUS, GRIKIUS.  
Parduodant didesnius grūdų kiekius kaina derinama, galime pasiimti savo transportu. Už grūdus atsiskaitome per 5 darbo dienas.  
Išsamesnė informacija tel.: 8 671 41770; 8 646 19318 Pavelas

UAB „Dzūkijos miškas“  
Lietuvos miško savininkų asociacijos (LMSA) narė.  
**PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME ARBA IŠKIRSTI**  
• Miškotvarkos projektai  
• Biržių atrėžimas  
• Miško savininkų konsultavimas.  
Kreipkitės tel. 8 686 57 593  
El. paštas ausra@dzukijosmiskas.lt

Pirkiau namą arba sodybą, geriau prie ežero ar miško. Siūlykite įvairius variantus. Tel. 8650 89634

Brangiai perkame įvairius automobilius. Gali būti su defektais, nevažiuojantys. Atsiskaitome vietoje, sutvarkome dokumentus, pasiimame. Tel. 8646 17715

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus, traktorius. Tel. 8604 55326

**SUPERKAME AUTOMOBILIUS!**  
Vážiuojančius, nevážiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasiimame patys. Tel.:867203225

**SUPERKAME OBUOLIUS.** Galime pasiimti iš namų. Statybininkų g. 16, Molėtai. Tel. 8685 26296

**BRANGIAI stambi įmonė PERKA įvairaus brandumo MIŠKUS.**  
Tel. 8-633-33333; 8-644-44444

**SUPERKAME GRIKIUS IR EKOLOGINIUS GRŪDUS**  
Nuo 100 tonų - ko gero, geriausia kaina Lietuvoje.  
Tel.: 861571302, 861571303  
El.p.: info@pirmagra.lt  
www.pirmagra.lt

UAB "Pajūrio mėsinė" (Agrovet) perka karves, jaučius, telyčias. Sveria, atsiskaito vietoje. Tel. 8650 13594

Juodojo, spalvotojo metalo laužą, senus akumulatorius, galime supjaustyti, atsivežti.

Girininkijos g. 4, Molėtai, tel.: 8685 01316, 8673 67365

Lengvojo automobilio priekabas su dokumentais (gali būti be TA arba savos gamybos), priekabos dokumentus. Tel. 8674 68621

Perka įvairių markių automobilius, motociklus, motorolerius. Atsiskaito iš karto. Pasiima. Tel. 8609 35788

**PERKA ĮVAIRIUS ARKLIUS MOKA PVM.**  
Tel. 861115151

**PARDUODA**

Parduodu skaldytas malkas. Atvežu. Vežu po 6,5 metro (erdmetrio). Yra sausų. Tel. 8648 70283

1 kambario butą Inturkės g., Molėtuose. (Kūrenamas malkomis, pušiau įrengtas). Tel. 8604 44924

Parduoda viengubo, dvigubo pjovimo medieną. Tel. 8655 51550

Parduodama lietuviška, svylinta dujomis kiaulienos skerdiena puselėmis po 40-60 kg. Perkant 2 pušes (visą kiaulę), kaina tik 2,24 €/kg. Taip pat - didelių kiaulių skerdieną 1,85 €/kg. Atvežame. Tel. 8607 12690

**MALKOS RASTUKAIS**  
Turime įvairių rūšių. Pristatome miškovežiu po 30 erdv. kub. KAINA NUO 17 EURŲ. Tel. 8604 84848

Parduodamos malkos kaladėlėmis ir skaldytos. Yra sausų. Atveža. Tel. 8618 81542

Gyvenamasis namas su lauko rūsiu ir ūkiniais pastatais Ramybės g., Ignalina. Kaina - 59500 €. Tel. 8686 26016

Namų valdas Aplinkkelio g. (šalia "Lelijos", yra vandentiekis, kanalizacija, elektra). Tel. 8687 36104

Ūkis parduoda žieminius, vasarinius kviečius, miežius, kvietrugius. Yra galimybė sumalti bei pristatyti. Tel. 8650 18172

**RUGSĖJO MĖN. PLASTIKINĖMS VALTIMS taikomos NUOLAIDOS.**  
Tel. 8674 04225

UAB "DZITVA" PARDUODA ir pristato (nemo kamai) durpių briketus, akmenis anglį, malkas. KASA TVENKINIUS. Tel.:8687 27293, 8688 54330

Ekologiškai augintas ir labai skanios bulves. Pristatau į namus. Tel. 8652 17032

Gražią sodybą su žeme Molėtų r. Patogus privažiavimas, yra ūkiniai pastatai, šalia miškas. Tel. 8698 03444

PARDUODA MALKAS: SKALDYTAS IR KALADĖLĖMIS. YRA SAUSŲ. Tel. 8633 17766

Kviečius, miežius, avižas, žirnius, pašarinius miltus, sėlenas. Pristato nemokamai ir greitai. Tel. 8611 47343

Parduoda avelės ir mažai naudotas plytas. Tel. 8620 60655

Parduoda įvairias malkas (tvarkingai sudėtos po 5 m³). Tel. 8687 14887

Akmens anglį, durpių pjuvenų briketus (įvairius išfasavimus). Galime atvežti. Girininkijos g. 4, Molėtai, tel.: 8685 01316, 8673 67365

Parduoda avis auginimui ir mėšai, veislinį 3 metų aviną. Tel. 8698 44782

Nuolat parduoda itin geros kokybės medines vidaus ir lauko dailylentes, pakalimo bei grindines lentes. Atvežame. Tel. 8698 48803

2 kambarių butą Molėtų m., Liepų kvartale. (Mūrinis namas, 1 aukštas, butas vidurinis, šviesus. Gera investicija). Tel. 8698 51269

Parduoda morkas (0,30 €/kg), balta pupelės (1,70 €/kg). Tel. 8670 21831

Sodo namas Molėtuose ir sodyba Molėtų r. Tel. 8601 92928

Parduodu 2 kambarių butą Molėtuose. Tel. 8605 32452

Parduodama rąstinė sodyba-vienkiemis Gackiškių kaime su 5 ha žemės. Kaina - 19000 €. Tel. 8615 37529

Iš namų "ūsuotus" šių metų žieminius kviečius, kurių neknaša šernai. Galime pristatyti. Turime miežių ir avižų. Tel. 8620 91556, 8383 54021

Automobilį "VW PASSAT" (1997 m., universalas, 1,9 l, 81 kW, dyzelis), arklinę bulvių kasamą. Tel. 8646 12059

Karvę (kaina - 500 €) ir veršingą telyčią (kaina - 450 €). Tel. 8601 11686

BULVES. Atvežu. Tel. 8687 57207  
Avis laikymui, avių skerdieną, miežius, svarstyklės, malkas. Tel. 8673 67488

Parduoda sėklines bulves (Kaina - 0,10 € / 1 kg). Tel. 8647 42240

Parduoda du avilius su bitėmis (bitės pamaitintos, aviliai nauji, daugiau aukščiau). Tel. 8612 93983

**PARDUODA PLAUTĄ AKMENS ANGLĮ.** Pristatome. Vilniaus g. 91, Molėtai (už PC IKI). Tel. 8600 02448

Parduodu maistines bulves (atvežu) ir telyčaitę. Tel. 8678 26552

Bulvių kasamą mašiną. Tel. 8383 50037 (skambinti po 18 val.)

S/b "Berželis" parduodamas 10 arų sklypas su nebaigtu įrengti rąstiniu nameliu. Tel. 8698 72890

Nebrangiai maistines bulves. Augintos ekologiškai. Pristatau į namus pagal užsakymą. Tel. 8621 71994

3 kambarių butą (I a.) Melioratorių g., Molėtuose. Tel. 8604 44924

"Citroen Berlingo" (komercinis, 2005 m. 9 mėn., 1,9 D, nevažinėtas LT, registruota, TA, kaina - 1550 €). Tel. 8610 29409

Skubiai parduodami sklypai po 50 arų su pirtimi ir pavėsine Girinių k., Molėtų r. Informacija tel.8655 35371

Nebrangiai parduoda pianiną, frezavimo ir medžio apdirbimo stakles. Tel. 8600 90538

Nebrangiai parduoda gerą ožką ir 1 metų ožkytę. Tel. 8619 65701

Parduoda 1 kambario butą Mechanizatorių g., Molėtuose. Tel. 8675 62770

**KVIEČIUS.** Tel. 8614 66547

Avis su eriuokais, eringas avytes, avinus, avienos skerdieną pagal užsakymus. Tel. 8684 94640

**ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS.**  
Tel. 8682 21091